
Ministru prezidenta K. Ulmaņa brauciens
pa Vidzemi un Kurzemi.

(Beigas.)

Varoņu piemiņas diena Valmierā šogad
sakrita ar 8. Valmieras aizsargu pulka
15 gadu svētkiem. Uz tiem ieradās Ministru
prezidents Ulmanis, ar saviem augstajiem
pavadoņiem.

Sagaidīt Ministru prezidentu Ulmani uz
Valmieras apriņķa robežām, kur bij uz-
celti goda vārti, izbrauca garnizona priekš-
nieks pulkv.-leitn. Zvirbulis un apriņķa
priekšnieks Prauliņš. No Kaugurmuižas,
8. Daugavpils kājnieku pulka nometnes,
Ministru prezidentam pretim izjāja jāt-
nieku eskorts, kas to pavadīja līdz Gaujas
tiltam.

Ap pulksten 19 Ministru prezidents ar
pavadoņiem ieradās Kaugurmuižā, kur
bija nostājies 8. Daugavpils kājnieku pulks
un Ministru prezidentam stādījās priekšā
pulka komandiera palīgs pulkv. Brige.
Pie parka gatves bija celti goda vārti ar
uzrakstu: ,,Sveicinām vadoņus. Vēl
vecie ozoli nav nolauzti Nu zinām
mēs — būs zeme laimīga". Valdības
galva apsveica karavīrus ar uzrunu. Viņš
to nobeidza, uzsaukdams: ,,Lai dzīvo
Latvija!", uz ko karavīri atbildēja ar
trīskārtīgu: ,,Lai dzīvo!". Ministru prezi-
dentam atbildēja pulka komandieris pulkv.
Olekšs; tas uzsauca ,,Lai dzīvo!" Ministru
prezidentam Ulmanim un kara ministram
ģen. Balodim. Pēc tam Ministru prezi-
dents apskatīja pulka novietojumu un
karavīru telnas.

jātnieku eskorta pavadīts, Ministru pre-
zidents ar pavadoņiem devās tālāk uz
Valmieras pilsētu, kur pie Gaujas tilta viņu
saņēma aizsargu jātnieku eskorts. Cauri
goda vārtiem pa greznotām un ļaužu pil-
nām ielām brauciens devās uz Garnizona
laukumu, kur bija nostājušies aizsargi,
aizsardzes, vanagi, skauti, skolu jaunatne,
ugunsdzēsēji, sabiedriskas organizācijas ar
karogiem un daudz publikas. Pie goda
vārtiem bija nostājusies Valmieras pilsētas
valde ar pilsētas galvu Ruģēnu priekšgalā,
kas pasniedza Ministru prezidentam adresi.
Pateikdamies par apsveikumu, valdības
galva teica: „Lai patiesi jauna dzīve
sāktos visā zemē! Savu pienākumu pildī-
šanā mēs esam pārliecināti un droši, jo
mēs esam pirmā neatkarīgā valdība".

Ministru prezidentam, ejot caur sagaidī-
tāju špalerām, viņu apbēra puķēm. Pēc
tam Ministru prezidents apsveica Valmie-
ras aizsargu pulku tā 15. gadasvētkos un
savā un valdības vārdā sirsnīgi pateicās
par aizsargu pašaizliedzīgo darbu, ko tie
veikuši 15 gadu laikā. Tas apstāklis, ka
aizsargi dzīvo tautas vidū, devis dro-
šības sajūtu arī citiem. Tas bija viens no
vissvarīgākiem līdzekļiem, kā varēja saga-
tavot oēdēios notikumus.

Pēc parādes Ministru prezidents uzkāpa

tribīnē ' , pie kam viņu ciešā lokā ielenca un
sumināja ovācijām publika.

Savā runā Ministru prezidents pakavējās
pie 15. 16. maija notikumu priekšvēstures
un cēloņiem. Runājot par šo notikumu
sekām, viņš sevišķi pieminēja politisko
partiju darbības ap turēšanu un no-
skaidroja, ka jau gatavs likums viņu pil-
nīgai likvidēšanai. Tālāk Ministru prezi-
dents atzīmēja straujo darba tempu, kāds
tagad valda likumdošanā.

Runu beidzot, valdības galva uzaicināja
sapulcējušos nodziedāt ,,Dievs , svētī Lat-
viju! " To atkārtoja divreiz lielā sajūsmā.

[ūsmīgām ovācijām izvadīts, Ministru
prezidents ap pulksten 10 vakarā kopā ar
saviem pavadoņiem aizbrauca uz Rīgu.
Pēc tam pa Valmieras ielām sākās tautisks
lāpu gājiens uz Gaujas krastu, kur notika
Jānu mistērijas uzvedums.

tāpat kā 22. jūn.Vidzemē, 23. jūn. Minis-
tru prezidentu K. Ulmani viņa braucienā
pa Kurzemi visur sagaidīja goda vārti,

pie kuriem stāvēja aizsargi, aizsardzes,
skolu jaunatne un dažādas organizācijas.
Bez adjutanta pulkv.-leitn. Lūkina un
sekretāra Cimmermaņa, Ministru prezi-
dentu pavadīja galvenā štāba priekšnieks
ģenerālis Hartmanis, kara ministra adju-
tants kāpt. Mednītis un vēl daži virsnieki.
Brauciens ieilga, jo ceļi ļoti salijuši un pie
goda vārtiem nācās apstāties ne
mazāk kā 22 vietās (līdz Embūtei).
Visās vietās valdības- «alva teica īsas

uzrunas.

Pirmie goda vārti celti pie Babītes
stacijas, kur Ministru prezidentu apsveic
pagasta valdes priekšsēdētājs. Viņpus
Bulduru tilta goda vārti ar uzrakstu
,,Jūrmalas saulē spēkus smelt, tautu
droši saulītē celt!" Orķestrim spēlējot,
Ministru prezidents sasveicinās ar Jūrmalas
pilsētas pašvaldības pārstāvjiem un goda
sardzi. Prezidentu apsveic pilsētas galva
Jansons. Aizsardžu Majoru kopas priekš-
niece Baumaņa kdze pasniedz zemenes.
Seko vēl daži apsveikumi. Pēc īsas uzru-
nas, ' kurā viņš uzsver, ka turpmāk latvju
tautā vairs nešķiros zemniekus un pilsēt-
niekus. Ministru prezidents dodas tālāk.

Jūrmalā gar ielas malām špalerās nostāju-
šies ugunsdzēsēji. Sevišķi kupls sumina-
tāju skaits pie Dubultu stacijas. Tur
pie goda vārtiem sanākuši vairāki simti
vietējo iedzīvotāju un vasarnieku. Llz
goda" vārtiem uzraksts: ,,Saules mūžu
vadonim, tautu vienojot un vadot".
Ministru prezidentu apsveic ugunsdzēsēju
biedrības priekšnieks Legzdiņš, dārzkopī-
bas biedrības,.Zemenes"priekšnieks Maķis,
Majoru labdarības biedrības vārdā Bindera
kdze. Tā saka, ka varot pasniegt tikai
vienu ziedu, bet Latvijai esot arī tikai viens
Kārlis Ulmanis. Valdības galva pateicas
suminātajiem un, fanfaru skanam atskanot,
dodas tālāk.

Pie Jūrmalas pilsētas robežām jauni
goda vārti ar uzrakstu: ,,Vadi droši,
valdi ilgi, tautu saules kalnā ved!"
Aizsardzes apber Ministru prezidentu zie-
diem. Špalerās šeit nostājušies arī Jau-
natnes Sarkanā Krusta bērnu kolonijas
iemītnieki.

Slokā valdības galvu pie goda vārtiem
sagaida aizsargi, aizsardzes, skauti, uguns-
dzēsēji, skolnieki. Viņu apsveic aizsargu
komandieris Šteinbriks un pilsētas galva
Kunciņš. Maza meitene pasniedz ziedus.
Tadvēi Slokascellulozas fabrikas direkcijas
vārdā Ministru prezidentu apsveic zv. adv.
Magnuss. Prezidents pateicas sloceniekiem,
uzsverot, ka valdība pildīs savu pienākumu,
un ja tikai iedzīvotāji darīs to, ko valdība
no viņiem prasa, tad viss būs labi. Katrs,
kas pacels sava darba ražīgumu, būs
izdarījis patriotisku darbu, būs kalpojis
tēvzemei un valstij.

Braucēji dodas tālāk uz Ķemeriem.
Tur pie goda vārtiem Ministru prezidentu
apsveic sēravotu direktors Dr Lībietis un
ārstu biedrības vārdā Dr Idelsons. Minis-
tru prezidents pateicas un pasniedz
Dr Lībietim viņam piešķirto Triju
Zvaiežnu ordeni.

Pie Smārdes pagasta nama Ministru

prezidentu apsveic 'Tukuma apriņķa valdes
priekšsēdētājs Kajaks un citi. Uzruna
Ministru prezidents saka, ka nu mums būs
iespējams strādāt katram savu darbu un
būt " drošiem par sava darba augļiem.
Tagad mēs beidzot paši esam kungi savā
zemē.

No Tukuma pilsētas robežām prezidenta
automobili pavada aizsargu jātnieku
eskorts. īsi priekš pulksten 11 automobiļu
karavane iebrauc karogiem greznotā Tu-
kumā. Pie tirgus laukuma valdības galvu
gaida goda vārti ar uzrakstu: ,,Sveicam
tautas vadoni!" Špalerās stāv aizsargi,

aizsardzes, skolnieki, gaidas, skauti, uguns-
dzēsēji un sabiedriskas organizācijas. Ap lau-
kumu sanākuši daudzi tūkstoši iedzīvotāju.
Pilsētas pašvaldības vārdā pilsētas galva
Finkenšteins pasniedz Ministru preziden-
tam adresi. Prezidents pateicas, pie kam
starp citu aizrāda, ka iepriekšējais Minis-
tru kabinets nodibinājās viņa vadībā,
nevis lai partijas to svaidītu, bet lai gadī-
jumā, ja apstākļi to prasīs, tas spertu
nepieciešamos soļus. Tagad tauta ir vie-
nota ari savu valdību. Pēc uzrunas visi
nodzied* ,,Dievs , svētī Latviju!". Tad
Tukuma skolu audzēknes pasniedz Mi-
nistru prezidentam ziedus, un viņšpieņem
aizsargu parādi. Pēc 10 minūšu ilgām
brokastīm Viesīgās biedrības telpās Mi-
nistru prezidents, skaļiem ,,Lai dzīvo!"
saucieniem pavadīts, aizbrauc tālāk.

Aiz Tukuma pirmie goda vārti ir pie
Irlavas. Irlavas-Grenču pagasta vārdā
pagasta darbvedis pasniedz adresi, bet
Kultūras biedrības koris nedzied „Mēs
esam nu kungi mūsu dzimtajā zemē".
Pēc tam Ministru prizidents uzrunā tautu,
teikdams, ka tagadējais laiks ir sākums
latviskai Latvijai. Saimnieks Lācis un
viņa dzīves biedre pasniedz prezidentam
nogaršot Jāņu sieru un alu. Aizsardzes
pasniedz ziedus, un koris vēl nodzied
,,Gaismas pil ".

Pie Struteles pagasta nama valdības
galvu apsveic pagasta valdes priekš-
sēdētājs Treimanis. Uz goda vārtiem
uzraksts: ,,Sveicinām jaunās Latvijas

diženo.vadoni!" Pie Jaunpils biedrības

nama atkal sagaida aizsargi, aizsardzes,
skolu jaunatne un organizācijas. Pagasta
pašvaldības, skolu un organizāciju vārdā
Ministru prezidentu apsveic pagasta pa-
domes loceklis Firsts. Pie Zebrenes
valdības galvu apsveic pagasta padomes
priekšsēdētājs Dauge. Pie Bl īd ienes Brī-
vības cīņu pieminekļa atkal daudzi ap-
sveikumi. Runā Remtes pagasta valdes
loceklis Īle un Blīdienes organizāciju pār-
stāvis Kupelis. Pie Zaures kroga Mi-
nistru prezidentu sagaida Kuldīgas apriņķa
valdes loceklis agronoms Brauns. Pie
Brocēnu pagasta Gruntskroga jauna ap-
stāšanās pie goda vārtiem, kur valdības
galvu sagaida suminātāii.

No Saldus pilsētas robežām prezidenta
automobili eskortē aizsargu jātnieki. Ap
pulksten 16.15 prezidents ar saviem pa-
vadoņiem iebrauc Saldū. Tur ļoti skaisti
seškārtīgi goda vārti. Lielākos no tiem,
ar pilsētas ģerboni augšā, cēlusi Saldus
pašvaldība, bet pārējos — apkārtnes pa-
gasti. Atskanot Līgo dziesmām, atbrau-
cēji iziet caur goda vārtiem. Pilsētā tos
apsveic pilsētas galva, lauksaimniecības
skolas skolotājs Gailītis, pamatskolas sko-
lotājs Vilks un citi. Pēc īsas uzrunas
Ministru prezidents dodas tālāk.

10 kilometrus no Skrundas pie Airītes
braucēji apstājas pie kalpakiešu pie-
minekļiem. Tur jau priekšā aizsargi
un daudz citu sagaidītāju. Ministru pre-
zidentu apsveic aizsargs Piūmanis un
Skrundas labības elevatora pārzinis
Herbsts. Pie Kalpaka pieminekļa Mi-
nistru prezidents teic runu - ziņojumu
pirmajam virspavēlniekam un arī savam
priekšniekam, jo 1919. gadā Ministru
prezidents Ulmanis, kā zināms, bija Kal-
paka bataljonā. Savā runā prezidents
saka: ,,Es esmu ieradies šeit trīskārtīgu
uzdevumu pildīt. Vispirms vēlreiz nāku
izteikt jums, kas jūs savu dzīvību atdevāī
varonīgā brīdi, savu, valsts un tautas
pateicību, kas būs dzīva visos laiku laikos.
To daru es kā Latvijas valsts pagaidu
valdības galva, kas jūs šinīs cīņās aicināja.
Otrkārt, es stāvu šai brīdī šinī svētā
vietā kā atjaunotās Latvijas valdības
galva, lai nestu jums ziņojumu, ka jūsu
testaments nu beidzot ir izpildīts un piepil-
dīts, ka nu beidzot Latvija iet to ceļu,
kādu jūs viņai bijāt vēlējuši un gatavo-
juši. Treškārt, es esmu te, lai nodotu

jums solījumu, ka no šī ceļa, kas būtu
bijis jūsējais un kas ir jūsējais, kas ir
tagadējās valdības un visas tautas ceļš,
mēs nenovērsīsimies, lai uzceltu Latviju,
latviešu Latviju, to Latviju, kādu jūs
sev bijāt iedomājušies un kādu jūs savās
sirdīs nesāt cīņās un uzvarās iedami, un
par kādu jūs savas galvas nolikāt".

Pēc tam Ministru prezidents noliek
pieminekļa pakājē ziedus. To pašu dara
15. Liepājas aizsargu pulka Tadaiķu no-
daļas priekšnieks Freids.

Ap pulksten 18 Ministru prezidents
ierodas Skrundā. « Tur atkal daudz sa-
gaidītāju, ar aizsargiem priekšgalā. Val-
dības galvu apsveic Skrundas draudzes
mācītājs Grīnbergs, nosaucot Ministru
prezidentu par lielo vadoni, ,,jo viņš
nevis no iznīcības un lielgabalu uguns
radījis jauno Latviju, bet tvēris pēc
lielās mīlestības, kas ir mūžīga". Pirmo
reizi tautas atbrīvošanu apēnoja lielgabalu
dūmi, bet otro reizi Ministru prezidents
guvis uzvaru bez asinsizliešanas, uzvarē-
dams liekulībā vīstīto tautas verdzināšanu.
Vēl apsveic pamatskolas skolotājs Toniņš
u. c, pēc kam Ministru prezidents dodas
tālāk.

Pēdējie goda vārti ceļā uz Embūti ir
pie Rudbāržiem. Tur Ministru pre-
zidentu apsveic Aizputes apriņķa valdes,
loceklis Dūks. Prezidents uzrunā saka:
„Jūs uz saviem goda vārtiem rakstāt,
ka jauna kokle tagad Latvu tautas rokās
būs un jaunas skaņas viņa dos. Kādām
skaņām jābūt, to valdība apzinās, un
viņa savu pienākumu pildīs".

Pulksten 19.45 Ministru prezidents iero-
das Embūtē. Tur krāšņos gbdavārtos
bija redzami sekosi uzraksti: ,,Sveiks ,
diženo vadoni! Nu brīva tauta
plaukst un zeļ, Tev mūža pieminekli
cel", ,,Tik tas drīkst turēt rokās

varu, kas izprot tautas sirdi, garu .

Ministru prezidentu sagaidīja Kur-
zemes divīzijas komandierisģen. Dankers,
Liepājas apriņķa priekšnieks Tikmanis,
Liepājas prefekts Sabērts un citi. Pie
godavārtiem bija nostājusies aizsargu kāj-
nieku un jātnieku goda sardze un daudz
citas publikas. Ministru prezidentu kā
pirmais apsveica bijušo Embūtes zemnieku
svētku rīcības komitejas priekšsēdētājs
Valters. Tam sekoja apsveikumi no 15.
aizsargu pulka 8. rotas komandiera Gārņa,
Embūtes aizsardžu priekšnieces Saulītes,
Embūtes pagasta pašvaldības pārstāvja
Čekstera, Liepājas apriņķa valdes priekš-
sēdētāja Līča un citiem.

Ministru prezidents īsos sirsnīgos vārdos
pateicās par apsveikumiem. Pēc tam pie-
ņēma aizsargu un skautu parādi. Ar
mūziku svētku dalībnieki slēgtā gājienā
ar Ministru prezidentu priekšgalā devās
uz tā saukto Joda leju, senā Embūtes
latviešu pilskalna pakājē. Tur Ministru
prezidentu sagaidīja zemkopības vicemi-
nistrs Birznieks un Liepājas pilsētas galva
Rimbenieks līdz ar pilsētas valdes lo-
cekļiem.

Rīcības komitejas priekšsēdētājs Valters
atklāja svētkus, kam sekoja Ministru
prezidenta Ulmaņa plašāka runa. Tai
prezidents vispirms piekrita rīcības komi-
tejas priekšsēdētāja vārdiem, kurš teica,
ka pagājušā gadā Ministru prezidents
Ulmanis bij ieradies uz šiem pašiem zem-
nieku svētkiem tikai kā partijas pārstāvis,
kurpretim šogad tas šeit ir kā visas tautas
pārstāvis. ,,Partiju laiki izbeigušies un
nekad neatgriezīsies", teica Ministru pre-
zidents.

,,Šogad jau vienpadsmito reizi šeit
zemnieki pulcējas uz saviem parastiem
svētkiem, bet tagad tie norit jaunos
apstākļos. Tauta, kur vien
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devība to redzēt, tagad pieejas konā
lielākā sajūsmā, nekā agrāk. Kāpēc?
Atbilde tam ir 15. maija nakts notikumi,
jo no tās dienas sākusies jauna dzīve.
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Ja kāds prasa, kādēļ es taisni šodien šeit
atbraucu, — tamdēļ, ka šī ir' vienīgā
vieta Latvijā, kur tieši pirms gada es jau
jums pastāstīju visu, kas notika 15. maija
naktī. Daudzi mani toreiz vēl nesaprata,
bet daži tomēr. Atceraties, ka runājām
par daudziem sasniegumiem mūsu valsts
pastāvības laikā, bet tad norādījām ari
uz lieliem pastāvošiem trūkumiem; ru-
nājām par to, ka mums uzkundzējušās
svešas varas, internacionālisms un mino-
ritāti! privilēģijas. Tad es jums teicu:
,,Sāksim cerēt un gatavoties. Beigās
ceļš būs ļoti šaurs, — tur nebūs telpu ne
simts, ne arī mazāk cilvēkiem, nebūs
komisiju, lielo kollektīvu, bet pavisam
cita kārtība. Mums bija pierādījumi, ko
devušas mums 25 partijas. Jūs piekritāt
maniem vārdiem, un vienīgā doma bija:
kad tas piepildīsies? Un jūs nu redzat —
tas taču ir piepildījies" .

Ministru prezidents savu runu beidza
ar aicinājumu visiem līdzēt valdībai viņas
darbā, ziedot savus spēkus Latvijai, lai
valsts taptu stipra un mūžam varētu
pastāvēt.

Ministru prezidentu Ulmani daudzkārt
runas laikā un pēc tās publika skaļi
sumināja.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 278

1934. g. 21. jūnijā
par tarifa pazemināšanu V Levantes izstādes

eksponātiem.
1934. g. no 6. līdz 21. septembrim Bari

pilsētā (Itālijā) tiek sarīkota V Levantes
izstāde.

Uzdodam uz minēto izstādi pārvadāja-
miem eksponātu sūtījumiem piemērot preču
tarifa 1 daļas 44. § (sk. ,,Valdības Vēsneša"
1933. g. 224. num.) paredzēto eksporttarifu
bez kaut kādiem pazeminājumiem, bet
ja eksponātu sūtījumā ietilpstošām precēm
eksporttarifs (44. §) nebūtu paredzēts,
tad tām piemērojams eksponātu sūtīju-
miem 41. § paredzētais tarifa pazeminājums
25% apmērā (skat. ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. numuru), ka parastā, tā ari
lielā ātruma sūtījumiem.

Pārvadājot sos sūtījumus uz izstādi,
preču zīmei jāpieliek klāt izstādes adminis-
trācijas izdotā apliecība, kurā jābūt
uzrādītam eksponenta vārdam un uz-
vārdam, preces nosaukumam un daudzu-
mam un ka prece ir minētās izstādes
eksponāts, kurš no tādas un tādas stacijas
līdz tādai un tādai stacijai pārvadājams
par pazeminātu tarifu.

Šīs izstādes nepārdotiem eksponātiem,
kurus vedīs atpakaļ uz Latviju, piemēro-
jams preču tarifa I daļas 41. § eksponātu
pārvadājumiem paredzētais tarifa pazemi-
nājums 250j0 apmērā kā parastā, tā ari
lielā ātruma sūtījumiem. Lai piemērotu
minēto tarifa pazeminājumu eksponātu
sūtījumiem, kurus ved atpakaļ no izstādes
uz izsūtīšanas staciju, jāievēro sekojošais:

a) pārvadājot tos pie tiešās satiksmes
dokumentiem, jābūt klāt iepriekšējai preču
zīmei un minētās izstādes administrācijas
apliecībai, kurā starp citu jābūt uzrādī-
tam, ka prece ir eksponāts, kuru tā ne-
pārdotu ved atpakaļ uz izsūtīšanas staciju,
un

b) pārvadājot minētos sūtījumus lauztā
satiksmē pie vietējās satiksmes dokumen-
tiem no robežstacijas — iepriekšējā preču
zīme, kā arī izstādes administrācijas aplie-
cības iesniedzamas robežstacijā, eksponātu
nosūtot, vaigala stacijā, sūtījumu saņemot.

Šis tarifa pazeminājums neattiecas uz
papildu maksājumiem,un tas nav piemēro-
jams eksponātu sūtījumiem, kurus pārva-
dās tranzitā caur Latviju.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 1. augusta
līdz 31. oktobrim.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums JVs 279
1934. g. 21. jūnijā

par tarifa pazemināšanu Ļvovā sarīkojamās
XIV Austrumu starptautiskās izstādes

eksponātiem.
1934.g. no 1. līdz 16. septembrim Ļvovā

tiek sarīkota XIV Austrumu starptautiskā
izstāde.

Uzdodam uz minēto izstādi pārvadāja-
miem eksponātu sūtījumiem piemērot preču
tarifa 1 daļas 44. § (sk. „Valdības Vēstneša"
1933. g. 224. num.) paredzēto eksporttarifu
bez kaut kādiem pazeminājumiem, bet ja
eksponātu sūtījumā ietilpstošām precēm

eksporttarifs (44. §) nebūtu paredzets:
tad tām piemērojams eksponātu sūtīju-
miem 41. § paredzētais tarifa pazeminājums
25"apmērā {sk. ,.Valdības Vēstneša"
1928. g. 170. num.), kā parastā, tā arī lielā
ātruma sūtījumiem.

Pārvadājot šos sūtījumus uz izstādi
preču zīmei jāpieliek klāt izstādes adminis-
trācijas izdotā apliecība, kurā jābūt uzrā-
dītam eksponenta vārdam, uzvārdam, pre-
ces nosaukumam un daudzumam un ka
prece ir minētās izstādes eksponāts, kurš
no tādas un tādas stacijas un līdz tādai
un tādai stacijai pārvadājams par pazemi-
nātu tarifu.

Šīs izstādes nepārdotiem eksponātiem,
kūms vedīs atpakaļ uz Latviju, piemēro-
jams preču tarifa I daļas 41. § eksponātu
pārvadājumiem paredzētais tarifa paze-
minājums 25° o apmērā, kā parastā, tā ari
lielā ātruma sūtījumiem.

Lai piemērotu minēto tarifa pazeminā-
jumu eksponātu sūtījumiem, kurus ved
atpakaļ no izstādes uz izsūtīšanas staciju,
jāievēro sekojošais:

a) pārvadājot tos pie tiešās satiksmes
dokumentiem, jābūt klāt iepriekšējai preču
zīmei un minētās izstādes administrācijas

apliecībai, kurā starp citu jābūt uzrādītam,
ka prece ir eksponāts, kuru kā nepārdotu
ved atpakaļ uz izsūtīšanas staciju, un

b) pārvadājot minētos sūtījumus lauztā
satiksmē pie vietējās satiksmes dokumen-
tiem no robežstacijas — iepriekšējā preču
zīme kā arī izstādes administrācijas aplie-
cības iesniedzamas robežstacijā, eksponātu
nosūtot, vai gala stacijā,sūtījumu saņemot.

Šis tarifa pazeminājums neattiecas uz
papildu maksājumiem,un tas nav piemēro-
jams eksponātu sūtījumiem, kunis pārva-
dās tranzitā caur Latviju.

Rīkojums spēkā 1934. g. no 15. augusta
līdz 31. oktobrim.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums JVs 281
1934. g. 25. jūnijā

par biļešu pārdošanu Gaujas pieturas punktā.
Uzdodu, sākot ar š. g. 24. jūniju, no

Gaujas pieturas punkta braucošiem pasa-
žieriem svētdienās un svinamās dienās
biļetes pārdot uz vietas pieturas punkta
biļešu kasē. Darbdienās biļešu pārdošanai
no šā p. p. nosaku līdzšinējo kārtību,
t. i. ka biļetes pārdod vilcienā virskon-
duktors.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

46.—47. lappusē XII a tabulā, pie
Gaujas pieturas punkta nosaukuma atzīmi
„3)" atvietot ar „2)".

Finanču;direktors Mazkalninš.
?Wļ Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš,

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Vaidības Vēstneša"
1929. g. 217. num. izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra rīkojumu J^ 3105, izslud. „Valdības
Vēstneša" 1929. g. 241. num., par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķī, Izvaltas pagastā,
Mazo-Skiparu sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 6./2S. jūnijā. Ka 834.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojums JVs 276.
1934. g. 25. jūnijā.

Par kūdras pakaišu un smeltnes pārvadāšanu.
Lai atvieglotu kūdras pakaišu un smeltnes pasūtīšanu un pārvadāšanu pa dzelz-

ceļiem, ievedu sekojošu kārtību:
1. Kūdras pakaišus un smeltni pilniem vagonsūtījumiem var pasūtīt katrā

K, N un P platuma ceļa stacijā, kas atrodas, ja kūdras ražojumus vēlas saņemt no
Ploces purva kūdras fabrikas, ne tālāk par 250 km no Liepājas pas. stacijas, bet ja
pasūtītājs vēlas kūdras ražojumus saņemt no Salaspils vai Livānu kūdras fabrikas,
ne tālāk par 250 km no Salaspils resp. Livānu stacijas, atkarībā no tā, no kuras
no šām stacijām pasūtītājs vēlas kūdru saņemt. Pasūtot kūdru, pasūtītājam jā-
iesniedz pasūtīšanas stacijas priekšniekam rakstisks pieprasījums, uzrādot tanī, cik
vagonus vai vagonu daļas kūdras pakaišus vai smeltnes viņš vēlas saņemt.

2. Reizē ar pasūtījumu kūdras pasūtītājam tūliņ jāiemaksā kūdras pakaišu
vai smeltnes vērtība, ieskaitīšanai tās kūdras fabrikas ienākumos, no kuras pasūtītājs
vēlas kūdras pakaišus vai smeltni saņemt, un proti

par 1 vagonu (lo/i 0) vagona kūdras pakaišu Ls 55,—
„ 9/ 10 vagonu pakaišu un >/io vagona sm-eltnes . . . . „ 58,30
„ 8/,o ., » ., 2/io Ā » • • • „ 61,60
„ 7/,0 < » „ » 3/io .,, » .. .-„ 64,90
„ 6/,o II -, ., 4/io ;> ,, ' . .»68>,, 5/io » ) » 5/io » ?" -..,, 71,50
„ 4/io ,, * » 6/io „ .„ • • • „ 74,80
,, 3 /io >- » » 7/io » >"> .... ,, 78,10
,, 2/io » » >> 8 /io » ii -,, 81,40
,, Vio ii » i> s/io i> >i • • • 11 84,70
„ 1 vagonu (10/,0 vagona) kūdras smeltnes ,, 88,—

Ja kūdra pasūtīta no Ploces purva kūdras fabrikas, tadpieaugsminētās kūdras ražojumu vērtības pasūtītājam vēl jāpiemaksā īpaša maksa
Ls 7,50 apmērā. Pasūtot kūdras ražojumus no Salaspils kūdras fab-
rikas, pasūtītājam bez augšā minētās kūdras vērtības vēl jāpiemaksā
Ls 3,50 (ieskaitot 30/0 ceļa fondam) par katra vagona padošanu uz kūdras fabrikas
atzarojuma un tā novākšanu uz staciju, bet ja kūdra pasūtīta no Livānu kūdras
fabrikas, tad vēl Ls 1,— (ieskaitot 3% ceļa fondam) par katra vagona padošanu
uz kūdras fabrikas atzarojuma un tā novākšanu uz staciju.

Par naudas saņemšanu stacija izsniedz kūdras pasūtītājam dažādu ieņēmuma
kvīti, kurā atsevišķi jāuzrāda: cik saņemts par kūdras ražojumiem (ja pasūtījums
izdarīts vagona desmitdaļās, tad katra sortimenta desmitdaļām) un cik par vagonu
padošanu uz kūdras fabriku atzarojumiem, un ka šīs summas iekasētas tādai un
tādai kūdras fabrikai par labu.

Izdarot pasūtījumu caur dzelzceļu staciju, pasūtītājam jāsamaksā arī dzelzceļu
pasta izdevumi Ls 0,20 apmērā par pasūtījumu.

3. Stacijas priekšnieks pēc tam, kad tas saņēmis kūdras pakaišu vai kūdras
smeltnes pasūtījumu un iekasējis maksu par kūdru, kā arī maksu par vagonu pa-
došanu, ja kūdra pasūtīta no Livānu, Ploces vai Salaspils kūdras fabrikām, rakstiski
paziņo par to attiecīgai kūdras fabrikas administrācijai, uzrādot kūdras pasūtītāja
vārdu, uzvārdu un adresi, un ka pret dažādu ieņēmumu kvīti Ne no tāda
un tāda datuma no pasūtītāja iekasēts par tik un tik daudz vagoniem resp. vagona
desmitām daļām kūdras pakaišu un smeltnes.

Gadījumā, ja kūdras pakaišus un smeltni pasūta uz ,,duplikāta uzrādītāja" tādā
un tādā stacijā, tad minētā ziņojumā jāuzrāda, kam un kur izsūtāms preču zīmes
duplikāts preču saņemšanai. Duplikāta nosūtīšanu izdara attiecīgā kūdras fabrikas
administrācija.

4. Vagonu pasūtīšana un pārvadāšanas dokumentu sastādīšana izdarāma pa-
rastā, uz dzelzceļiem pastāvošā kārtībā. Ja iekraujot kūdru vagonos vai to pārkraujot,
vagoni tiktu aizturēti ilgāk par pārvadāšanas noteikumos paredzēto kraušanas laiku,
tad maksa par vagonu aizturēšanu iekasējama no attiecīgas kūdras fabrikas.

5. Veduma maksa un visi papildu maksājumi, kā mezglu papildmaksa, maksa
par kūdras pārkraušanu vai vagonu pārcelšanu uz citām asīm, vai par vagonu aiz-
turēšanu pie preču izkraušanas gala stacijā ilgāk par noteiktu laiku, kā arī citi var-
būtējie papildu maksājumi, kas paredzēti valsts dzelzceļu preču tarifā 37. §, iekasējami
no preču saņēmējiem, sūtījumus izdodot gala stacijās. '

_ 6. Ja pasūtītos kūdras pakaišus vai smeltni kaut kādu iemeslu dēļ nebūtu
iespejamspiegādāt, tad iemaksāto naudu, sazinoties ar attiecīgas kūdras ' fabrikas
administrāciju, Dzelzceļu virsvaldes finanču direkcija atmaksā kūdras pasūtītājam
atpakaļ.

7. Par visām iekasētām summām Finanču direkcijas ieņēmumu daļa norēķinās
vienreiz mēnesī ar Tautas labklājības ministrijas sabiedrisko darbu nodaļu.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 2. jūliju.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojami.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 9. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lopkopības centrālās savienības
kultūrtechniskā biroja sastādīto un Vents-
pils apriņķī Zūru pagastā esošās Zūru
meliorācijas sabiedrības ,,Vec-Venta" da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zūru meliorācijas sabiedrībā ,,Vec-Venta",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

dajas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas

departaments paziņo, ka zemkopības
ministrs ar 1934. g. 13. aprīļa lēmumu ir
apstiprinājis meliorācijas departamenta

sastādīto un Valmieras apr. atrodošās
Naukšēnu-Nurmu meliorācijas sabiedrības
,,Kamolzāle" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Naukšēnu-Nurmu meliorācijas sabiedrībā
,,Kamolzāle" minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1303.

32299. Ourevičs Morduchs. 25717/28.
32300. Jaskovskis Aleksandrs. 8642/23.
32301. Konstantīns Vasilijs. 26658/28.
32302. Lūsis Jānis. 43159/34.
32303. Vagulis Alfonss. 28388/29.
32304. Vagulis Alfonss. 28387/29.
32305. Vagulis Alfonss. 28386/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis,



NčKustāmās *nāntās sārslc^ts

£rnKS»
ek
nfpJl«»-Ņ.esī!!u..9 ēniēJ|.em Pēc zemkopības ministra š.g. 9. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ventspils apriņķa Zūru meliorācijas sabiedrībā „Vec-Venta",
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kS p. ... . . Dalībnieka
* Dalībnieka ,„ ,
0 īpašumu
?g. vārds un uzvārds tiesību
;gj apzīmējums
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Dalībniekam Mā J*** iznSSTpēc
piederošo vai I" ~ Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no -"f as Piezīmes

esošo māju mēmie- zemes niederēia dalibrn'eku
nosaukums ,abas gramftu P J

baSu skaituplāniem : reģistra uaisu skjuu

| Ls

_j_ *. 3.

1. Steiguts, Kārlis īapšnieks
2. Ķepals, Krišs-Indriķis
3. Mīlbergs, Jānis . . .
4. Sniķersproģis, Augusts

» 5. Dunkurs, Vilis Ieguvējs
6. Mir. Vaškes, alias Dorbes (Durbes) Martas,

dzim. Treilons, mant. masa Mantnieki
7. Michelsons, Orte : īpašniece
8. Ekmans, Krists '..... īpašnieks
9. Griķis, Krists

10. Dorbe, Krišs
11. Rūtenbergs,Krists"12. Frišenbrūders, Andrejs r,

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
Archīva N° 3217. Mel. sab. reģ. .Ne 1748.

4. ; 5. 6. 7. 8. 9.
I —

Dumbrkalni 16F,Fa 2894/8051 Zūru pag. Gārzdes muižas 31,-^iSitāsSVbSizmaksas
Apsemeki 15F 2213/7922 „ „ „ „ 31— summas ņemamas par pa-
Dzirnavkalni 32F 5034 „ ,, „ ,, 164,— matu dalībnieku maksājumu
Sniķeri 33F 2214/7923 69 — noteikšanai un nokārtošanai

34F 7 I V 44fl AA— kā pie darbu P'rmreizē Jas iz"
• v * -ii ii ii ii ^*i vešanas, tā arī pie izvesto

darbu kārtībā uzturēšanas
Vīdangas 35F 3693 ,, ,, ,, ,, 66,— turpmāk, neņemot vērā darbu
Birznieki 30 Fa 2892<'8049 ,, „ „ „ 32,— faktisko izmaksu, kura var
Damberi 31F,Fa 2193/7902 „ " " 34,-

but mazāka va, helaka.

Lasnieki 36F 2895/8052 „ „ „ „ 39 —
Brasliņi 37F 2194/7903 „ „ „ „ 55 —
Upmaļi 41F 2216/7925 „ „ „ „ 18 —
Rožkalni 39F 2950'8107 „ „ „ „ 97,—

Kopā 680 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
3kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 13. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Valmieras apr. Naukšēnu-Nurmu meliorācijas sabiedrībā „KamoIzāle",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.
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* Dalībnieka Ipagumu
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apzīmējums

1. 2.
~

3
~

Māiu N"N° Darbu Dalīb-
Dalībniekam J " " izmaksa pēc nieku
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas 1^,.siJv,,„cf\t' * Piezīmes
mprnip ,aprCĶina SaSKāņd

esošo māju merme- zeme piederēja dalībnieku ar
nosaukums p£?m f^Ča balsuricaitu mebsa*

4. 5
~

6. T. ļ 8. 9. īā

1. Spricis Deičmanis īpašnieks
2. Kārlis Praudiņš „
3. Harijs Praudiņš ,,
4. Kārlis Niedra ,,
5. Kristine Paegle .' ,,
'6. Pēteris-Teodors Kaze

II)
Mir. Kārla Gulbja Mant. masa

2) Minna Gulbis . . 1 . „ . , .
3) jānis Gulbis ........... Jjpasmeki

8. Ādams Vītols īpašnieks
9. Jānis Peltmanis „

10. Arnolds Ozols ,,
11. Valsts Kārķu virsmežniecība „

1. Mir. Jāņa Pēterēna Mant. masa
2. 1) Alvine Celmiņš, dzim. Vipuls, 2) Milda

Celmiņš un 3) Valters Celmiņš . . . īpašnieki
3. Augusts Postmanis īpašnieks
4. Eduards Celmiņš ,,
5. Valsts Kārķu virsmežniecība
6. Augusts Āboliņš. īpašnieks
7. Tenis Bebris . ,,
8. Mir. Jāņa Eglīša Mant. masa
9. Indriķis Ozols īpašnieks

10. Ernests Boss ,,
11. Oto Hincenbergs ,,
12. Jānis Ķauķis ,,
13. Kristine Paegle Īpašniece
14. Jūlijs Kārkliņ š īpašnieks

1. Valsts Kārķu virsmežniecība —

2. Roberts Ķicis īpašnieks

3. Zelma Lejnieks, dzim. Emoliņš.... īpašniece

4. Voldemārs Strazdiņš īpašnieks

5. Anna Valdmanis, dzim. Birziņš. . . . īpašniece
6. Pēteris Baltiņš īpašnieks

7. Mir. Jēkaba Adamsona Mant. masa
8. Gerhards-Adolfs Brože īpašnieks

9. Jānis Zuments *.
10 1) Emilija Tauriņš, dz. Lippe, 2) Edgars-

Volfrids, 3)Viliberts-Adolfs,4) Arnolds-
Erichs un 5) Jānis -Ferdinands Tauriņi īpašnieki

11. Pēteris Billis īpašnieks
12. Edgars Tauriņš • »
13. Augusts Āboliņš
14. Kārlis Zelders . ..
15. Marija Strazdiņš, dzim. Ošiņš .... īpašniece

16. Jū lijs Lācis īpašnieks

17. Mir. Kaspara Velma. Mant. masa
18. „ ,, ,, -» . »
19. Eduards Celmiņš īpašnieks

20. Augusts Postmanis ..
21 1) Alvīne-Helene Celmiņš, dz. Vipuls,

2) Milda Celmiņš un 3) Valters Celmiņš īpašnieki

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.

Archīva JM° 1067. Mel. sab. reģ. N° 1527.

I grupa. šinī dalībnieku sarakstā uz-

Jērkas 44F — Naukšēnu pag. Nurmu muižas 84— 1 rādītās darbu *z maksas sum-
?ļ 71 Ar, 1T78 _ n mas uzskatamas par pamatu
Ausmas /14D ,, ,, ,, ,, lJ/o, lo dalībnieku maksājumu no-
Ermaņi 11 2148 „ „ „ „ 1400,— 14 teikšanai un nokārtošanai kā
Silenieki 16F 7439 „ „ „ „ 700,— 7 pie darbu pirmreizējas izve-

42p 47 l šanas, tā ari pie izvesto
j, -». ļF.p cļocļļ " -iQr\ 'i darbu uzturēšanas kārtībārvromsi lor o/ioi ,, ,, ,, ,, oov, o turpmāk, neņemot vērā darbu

[

faktisko izmaksu, kufa var
Rijmuižnieki 13 340 „ „ „ „ 393,— 3 būt lielāka vai mazāka. Grāvju

kārtībā uzturēšanas propor-
Āhplītps 17F 14-M4 943 _ 9 ciju var grozīt vienīgi ar pilnasrtuemes k. itotn ,, ,, ,, ,, ^to, & bieciru sapulces lēmumu un
Žīguri 18Fa 8253 ,, ,, „ „ 900,— 9 Zemkopības ministrijas piekri-
Jaunciemi 14F 8282 „ „ „ „ 354,— 3 sanu.
Valsts purvs — — ,, ,, ,, ,, 397,— 3_

Kopā 6276— 59

II grupa.
Jāņsalas — 526 Naukšēnu pag. Nurmu muižas 190,— 1

Ozoliņi 5 2149 „ „ ,-, „ 1200— 12
Rešali 28F 14332 „ „ „ „ 150— 1
Mednieki 29F 7982 „ „ „ „ 160,— 1
Valsts zeme 1278,— 12
Plavnieki 24F 7473 „ „ „ „ 370— 3
Krūmiņi 7F 6696 „ „ „ „ 265— 2
Tīrumzemnieki 5F 7657 „ „ „ ,, 140,— 1
Olkalni 4F 7360 „ „ „ ,183,— 1
Krievini 3F 15241 „ „ „ „ 110,— 1
Vilni 2F 15240 „ „ „ „ 85— 1
Saulieši — 17905 „ „ „ „ 165— 1

— 42F — „ „ „ „ 136— 1
Noras 20F 6643 „ „ _^, 7 J_ 480,— 4

Kopā 4912— | 42

III grupa.
Valsts mežs — — Naukšēnu pag Nurmu muižas 6468,—? 38
Liepsalas 39F 19105 „ „ „ „ 500,— 5
Ausmas 38F 19393 „ „ „ „ 390— 3
Luksti 37F 20123 „ „ „ „ 542— 5
Velkalēji 20 3004 Jēru pag. Oleru muižas 150,— 1
Mežluikas 8 1791 „ „ „ „ 22!,— 2
Sarkansalas 14 345 Naukšēnu pag. Nurmu muižas 444,— 4
Stirninas 36F 18633 „ „ „ „ 700— 7
Ursti ' 26F 14273 . „ „ „ „ 173,— 1

Līdumi 25F 17242 „ „ „ „ 477— 4
Muižnieki 22F 7440 „ „ „ „ 388— 3
Ezernieki 23F 7719 „ „ „ „ 442,— 4
Plavnieki 24F 7473 „ ,. „ „ 86— 1
Kāpostini — 6956 Rencēnu pag. Rencēnu muižas 330,— 3
Sīpoli — 6941 „ „ „ „ 305— 3
Ribeles 4 503 „ ,. „ „ 55— 1
Mesterini 8 344 Naukšēnu pag. Nurmu muižas 811,— 8
Pēšas — — „ „ „ 1620— 16
Mednieki 29F.Fa 7982 „ „ „ „ 192— 1
Rešali 28Fa 14332 „ .. „ „ 202— 2

Ozoliņ i 5 2149 „ „ _^
^_ 347— 3

Kopā 14843— 115

Pavisam kopā 26031,— 216

Meliorācijas depatamentra techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Š. g. 16. jūnijā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 4
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 8
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 4
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . —
Tirdzniecības kalpotājas 1

. Grāmatrūpniecības darbinieces . . 1
Higiēnas darbinieces
Kantora darbinieces 1
Mājkalpotājas 18
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 204
Citos arodos —
Pusaudži —

Kopā 242
Vīrieši:

Metallstrādnieki 16
Kokstrādnieki 8
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 4
Minerālvielu apstrādās, strādnieki .
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 2
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 3
Tekstilrūpniecības strādnieki ... —•
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 2
Būvstrādnieki 23
Tirdzniecības kalpotāji ..... 3
Transporta strādnieki ...... 7
Kantona darbinieki 3
Laukstrādnieki
Nekvalificēti strādnieki 102
Citos arodos 1
Pusaudži 1

Kopā 176

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Pamatojoties uz likumu par zemes ceļu satiksmi
17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g. 61. num.) un
instrukcijas par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību "(„Vald. Vēstn." 1931. g. 233. num.),
ieceļu par locekļiem:

1) automobiļu un motociklu pārbaudes komi-
sijā pie Daugavpils prefektūras rajona ceļu
inženieri Gaili un inženieri-technologu Kārli
Samtiņti līdzšinējo komisijas locekļu Komisāra
un Vageļa vietā;

2) automobiļu un motociklu vadītāju _ (šoferu)
pārbaudes komisijā pie tās pašas prefektūras
ieceļu rajona ceļu inženieri Gaili līdzšinējā
komisijas locekļa Komisāra vietā.

Kā substitūtu abās augšminētās komisijās
inženiera Samtiņa vietā, viņa prombūtnē, ieceļu
inženieri-technologu Eiženu Libertu.

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā. JVs 6750.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nf. 1304.

32306. Aleksejenko Jāzeps. 42533/34.
32307. Gulbenoks Agafons. 42920/34.
32308. Kleins Vilis. 43199/34.
32309. Molčanovs Dimitrijs. 36601/31.
32310. Zmičerevskis Osips. 26369/28.
32311. Valainis Staņislavs. 30580/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1305.

32312. Jansons Ernests. 33848/30.
32313. Kaulakans Jānis. 34361/31.
32314. Zazerskis Jānis. 25858/28.
32315. Stārķis Jānis. 43074/34.

Krminālās policijas pārvaldes.
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Evstafija Lavrentija d. Šalajeva
meklēšanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 246. numurā.

Saldū, 1934. g. 16. jūnijā. JVs 166/27.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretārs K- Kāposts.

f <-——«
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fUfesifi
sludinājumi

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
23. maijā izklausīja Marijas
Jāņa m. Namatēvs, dzim. Tīteris,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamo mantu no Madonas
apr. Bērzaunes pilsmuižas at-
dalītām ,,Kaņipānu JVs 31"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 382, apstiprinātu 1893. g.
l.sept. arJVs 1003 par 1800 rbļ. —
ar 6% par labu Jurim Jāņa d.
Kazakam, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
N2 ~ 2773. 6974b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Kārļa Lamstera lū-
gumu atzīt Augustu Jēkaba d.
Lamsteri par mirušu un pa-
matojoties uz savu 1934. g.
6. jūnija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Au-
gustu Jēkaba d. Lamsteri, dzim.
1891. g. 19. oktobrī, gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas

par , un ari uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Augusts Lamsters atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu,uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. JVs 3872-11. g. 6975b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Trīnes Bramanis lū-
gumu atzīt Jāni Bramani un
Vēru Bramanis par mirušiem un
pamatojoties uz savu 1934. g
6. jūnija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik,
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Vēru
Jāņa m. Bramanis, dzim. 1900. g,
2. decembrī, Jāni Jāņa d. Bra-
mani, dzim. 1894. g. 21. decembrī
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn."
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas zinas par sevi, un ari

uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jānis Bramanis un
Vēra Bramanis atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņus par
mirušiem. L. JVs 3908. II g. 6976b

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. R i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631., 1710. p. un Civīllik,
2451. p. pamata, uz Ādama
Krastiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 12. aug.
publicēto 1930. g. 10. aprīli
Ternejas pag. mir. Roberta
Kriša d. Krastiņa 1930. g. 7. apr.
publiskā kārtībā pie Rūjienas
notāra E. Šlokenberga taisītc
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Roberta Kriša d. Krastiņa
mantojumu vai sakarā ar Šo
mantojumu kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. JVs 3900/34. 6989b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
23. maijā izklausīja Kārļa Mārča
dēla Pučura hipotekāro parādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas , in-
grosētas uz nekustamo mantu,
Rīgas V hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1139, apstipri-
nātas a) 1912. g. 14. janv. ar
JVs 137 par 750 rbļ. ar 6% par
labu būvbiedrībai ,,Struktors ",
pie kam šī obligācija pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampi,
kas to atkal cedējis blanko, un
b) 1912.' g. 7. aug. ar JVs 2370
par 2000 rbļ. ar 71/2% Par labu
Rīgas krāj-aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1934. g. 12. maijā.
JVs 2835. 7221b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. L a s mani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Hugo Zālīša
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 22. novembrī publicēto
1933. g. 3. oktobrī Apē mirušā
Augusta Jēkaba d. Zālīša 1925. g.
23. janvārī pie Rīgas notāra
E. Trautsolta publ. kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Augusta Jēkaba d. Zālīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. " g. 11. jūnijā.
L. JVs 2146,34. g. 7226z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Tadaiķu pag. valde izsludinapar nederīgu Friča Bernharda
Kļavas darba grāmatiņu JVs 1054,
ko 1932. g. 9. jūn. viņam izdev!
Liepājas pils. valde. ' 6618n

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūnija
lēmumu, paziņo, ka laulātie An-
drejs un Alvine, dzim. Meijers,
Zauri 1934. g. 16. maijā noslēguši
laulības līgumu, kurš tanī pašā
dienā apliecināts pie 'Bauskas no-
tāra Georga Brīviņa ar reģistra
JVs 1034 un ar kuru viņi atceļ Civ.
lik. 41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un šo
attiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. Ns 784obl./34. 6993z
Priekšsšēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. jūnija
lēmumu, paziņo, ka laulātie Fricis
un Līna-Lizete Vircburgs-Zaueri
1934. g. 1. martā noslēguši lau-
lības līgumu, kurš tanī pašā
dienā apliecināts pie Talsu iec.
miertiesneša ar reģistra JVs 73 un
ar kuru viņi atceļ Civīllik. 41.
līdz 66. p. aprādītās tiesības uz
laulāto kopējo mantu un šo at-
tiecību vietā ieved atsevišķas
mantas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs 637obl./34. g. 6994z
Priekšsēd. v.A. Mūlenbachs

Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Almas Eks
(Eck) lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 30. maijā publicēto
19.34. g. 4. februārī Rīgā mir.
Vilhelmines Vilhelma m. Kupse,
dzim. Podnieks, 1933. g. 26. sep-
tembrī pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Vilhelmines Vilhelma m. Kupse
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. JVs 3733/34. g. 7229z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1920. g. 7. janvārī mirušā Friča
Miķeļa d. Krastiņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. jūnijā.
M. 1. JVs 1898/34. g. 6995z
Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. g.
12. jūlija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1934. g. 2. maijā Aizteres
pag. mirušā Kārļa Jēkaba d.
Feldmaņa testamentu.

Liepājā, 1934. g. 20. jūnijā.
Nš 641 m/34. 7835o

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 ds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
3. februārī Liepājā mirušās Ane-
tes Ernesta m. Jākobsons mant-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikomisārus un visas citas per
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas , Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 9. jūnijā.
Ns 584m./34. " 6855z
Priekšsēd. b.v.A.Pēt ersons.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 17. apr.
mirušā Rūdolfa Herbsta mant-
niekus, kreditorus, legatārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
JVs 583m./34. 6997b

Priekšsēd. b.v.A.Pētersons.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. maija;
lēmumu, uzaicina 1934. g. 9. apr..
Liepājā mirušās Annas-Emmas-
Ādolfa m. Plomanis mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visascitaspersonaskam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesīnbas un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
JVs 616m./34. 6999b

Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s 0 ns .
Sekretārs A. J a n s 0 n s.

Latgales apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo, ka ar tiesas nodaļu
kopsapulces 1934. g. 26. maija
lēmumu, uz Tiesu iek. lik. 338.p.
pamata, Rūdolfam Eglēm pie-
šķirtas privātadvokāta tiesības
svešu lietu vešanai Latgales
apgabaltiesai padotās miertiesās
un apgabaltiesā kā 2. instancē.

Daugavpilī, 1934. g. 20. jūnijā.
JVs 5726. 7815o

Priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina 1932. g. 24. jūn.
Priekulē mirušās Līzes Friča m.
Straupenieks mantniekus , kredi-
torus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3mēnešu laikā,skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 612m./34.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. P ē t e rs on s.

Sekretārs A. J a n s 0 n s.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. maija
lēmumu, uzaicina 1931. g. 22. apr.
Kuldīgas pag. mirušā Pētera
Ģederta d. Gobas mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā, skaitot nosludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn. ".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. N9ll3m./34.

Liepājā, 1934. g. 11. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. P ē t e r s 0 n s.

Sekretārs A. lansons.

Iekšzeme.
Ministru prezidentam K. Ulmanim,
kā savam virsvadonim, Valkas dārzkopju
un rožaudzētāju mazpulki piesūtījuši
apsveikumu un pirmos šovasar izplaukušos
ziedus.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 26. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,37—15,67

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,55—100,55
100 Itālijas liru . 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dār.gmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Šim numuram 8 lapas puses.

Ārzemes.
Par latvju mākslinieku koncertiem

Mincnenē
mums no Minchenes ziņo sekošo:
21. jūnijā Minchenē ieradās Ādolfs Kaktiņš,
vijolnieks Vīnerts un pianiste Ploriņa, lai
popularizētu latvju mūziku Vācijā. Šī bija
pirmā reize, kad mūsu solisti sniedza latvju
skaņražu darbus Vācijā un pateicoties
mūsu enerģiskāsātņaKrieviņa kunga pūlēm
varēja koncertēt šinī ievērojamā Vācijas
mākslas pilsētā. Jāsaka, ka visi māksli-
nieki godam veica savu uzdevumu.
23. jūnijā Dienvid-Vācijas radiofons Min-
chenēpārraidīja latvju dziesmas un mūziku.
Kaktiņš nodziedāja Dārziņa ,,Rezignāciju"
un dažas tautas dziesmas, Vīnerts atska-
ņoja Mediņa ,,Āriju" un Vītola ,,Romanci".
Mūsu mākslinieki ar saviem priekšnesu-
miem guva lielu piekrišanu. Jāatzīmē, ka
mākslinieki, uzturoties Minchenē, bija
mūsu laipnā goda konsula senatora
E. Nagela viesi.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Emiļa Štulmaņa lū-
gumu atzīt Rozāliju-EIlu Jē-
kaba m. Rozenbergs, dzim. Štūl-
manis, par mirušu un pamato-
joties uz savu 1934. g. 6. jūnija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Rozāliju-
Ellu Rozenbergs, dzim. Štūl-
manis, 1887. g. 24. novembrī,
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.' ,
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, un ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas' nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Rozālija Rozenbergs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. JVs 3594. II g. ' 6977b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 18. jūnijā.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44 103 262 67 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31791385 —
Ārzemju valūta 3 863 441 63 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 16 529 432 — Rezerves kapitāls ....... 5028539 63
Valsts kases zīmes un metalla nauda 17 872 422 85 Noguldījumi 18 400 299 30
īsa termiņa vekseļi 64 465 681 22 Tekoši rēķini 90 471 673 83
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 62 549 404 19 Valsts rēķini un depoziti .... 58092060 98
Citi aktīvi . 18 283 549 54 Citi pasīvi ? ? 3 456 927 38

227 667 194 10 227 667l94
~

īo

Rīgā, 1934. g. 20. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
7926 Galvenais direktors K. Vanags.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankkas, Vik-
tora Siversa, Dzērbenes krāj-
aizdevu s-bas un Zofijas Muce-
nieks pras. pret Robertu Lūkinu
par Ls 6.999,25 ar proc. un izdev.,
1934. g. 1. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Lūkina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Taurenes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
601. num. un sastāv no Jāņu mā-
jām, aptverošām 67,14 ha, kurās
Kristīnei Lūkins ir mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8.646.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17.800,— un
500,— cara rbļ.;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 864,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā. 7883
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas krāj-aizdevu
s-bas, Valsts zemes bankas, C/S.
,,Konsums", Aug. Brakša, Jēkaba
Kārkliņa un Jaunpiebalgas 2.
pašbraucēju kuļgarnitūras sa-
biedrības pras. pret Kārli Apsīti
par Ls 3.806,06 ar proc. un izdev.,
1934. g. 1. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabait. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārla Apsīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3918. num. un sastāv no Lejas-
Žagaru mājām, aptverošām 30,95
deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.177,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9.600,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 417,70 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod.
kancelejā. 7884

Cēsīs 1934. g. 20. Jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Spāres krāj-aizdevu s-bas
Cēsu krāj-aizdevu s-bas, Veis-
maņu krāj-aizdevu s-bas un Friča
Saknes prasībās pret Kārli Tom-
sonu par Ls 974,— ar proc. un
izdev., 1934. g. 1. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Tomsona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr., Drabešu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 4474. num. un sastāv no
Vītoliņu JVs 5 F mājām, aptve-
rošām 2,46 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 707,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 70,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu .izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 7885

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Latgales apagabalt. I. civīlnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 7. jūlijā mir.
Augusta Litavnieka 1932. gada
29. jūnijā sastādītais privāt-
ttstāments ar apgabaltiesas 1934.
gada 9. janvāra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 9. jūnijā.
L. Ka 536a/34. g. 6859z
priekāšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabait. 1. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 16, decembri
mirušā Jezupa Staņislava dēla
Susēja 1931. g. 12. augustā sastā-
dītais notariālais testaments ai
apgabaltiesas 1934. g. 20. marta
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 9. jūnijā.
L. JVs 1155a/34. g. 6860z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabait. 1. civīlnodaļa,
uz Katres Kažoks un Marijas
Upītis lūgumu, saskaņā ar civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1915. g. 21. septembrī
Gārsenes pagasta Kukalenu mā-
jās mir. Katres Jura m. Grigans,
dzim. Kažoks, atstāto mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. jūnijā.
L. .Ns 1131a/34. 6861 ē

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabait. 1. civīlnodaļa,

uz Marijannas Hrščjanovičs lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi
strīdi vai ierunas pret testa-
mentu, kuru 1933. g. 21. maijā
sastādījis mājas iārtībā 1933. g.
29. maijā, Sventes pagastā Šiško
vas mājās mir. Jēkabs-Pēteris
Pētera d. Chrščanovičs, kā ari
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jēkaba-Pētera Pētera d. Chršča-
novičs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā rnantnie-
kiein, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiern u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1834. g. 8. jūnijā.
L. Ns 923a/34. 6862ē

Priekšs. b.. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabali. 1. civītaBdaļa,
uz Dabora un Mājas Geimanis lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584-, 1628., ' 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kara būtu uz
1930. g. 10. septembrī Rīgā, Lielā
Maskavas ielā 118/120, žīdu slim-
nīcā, mirušās Lības-Rivkas No-
chuma m. Geitnanis atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šomanto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 9. jūnijā.
L. JVs 1341a/34. g. 6863z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabait. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa
1934' . g. 30. aprīlī, izklausījusi
lietu par Zinaidas Gavrila m.
Kirilovs, Feodosijas Volosovs un
Annas Krasņikovs lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Michailu Gav-
rila d. Kirilovu par mirušu,
nolēma: atzīt bezvēsts prom-
esošo Michailu Gavrila d. Kiri-
lovu par mirušu, skaitot par
viņa miršanas dienu šās lietas
ierosināšanas dienu 1932. g.
i. jūniju.

Daugavpili, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs 235a./34. 7106b

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabait. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1925. g.
10. jūlijā mirušā Jāņa Teodora d.
Bazuļeva 1925. g. 10. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1927. g. 17. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 12. jūnijā.
L. JVs 144a./31. 7104b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabait. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 26. novembrī
mirušā Alekseja Vasilija dēla
Parfenova 1933. g. 25. novembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 30. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 19347g7 9.~ jūīīi "j"āT
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.
Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 301. un 3091. p.
pamata un uz prasītājas Marijas
Kaļķis lūgumu viņas prasības
lietā pret Bertu Zagorje par Ls
162,50, uzaicina atbildētāju Bertu
Zagorje, kuras dzīves vieta prasī-
tājai Kaļķis nav zināma, ierasties
miertiesu, kancelejā, Rīgā, Andr.
Pumpura ielā JVs " 1 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Ja atbildētāja Berta Zagorje
noliktā laikā neieradīsies perso-
nīgi vai caur pilnvarnieku, lietL
iztiesās aizmuguriski. 6865z

Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 s

Rīgas pilsētas 3. iec. miertiesn.

uz Civīlproc. lik. 301.p. un 309'.p.
pamata un uz prasītāju Ericha
un Linas Zilberbachu lūguma viņu
prasības lietā pret Paulu Jakob-
sonu par Ls 122,— uzaicina at-
bildētāju Paulu Jakobsonu, kura
dzīves vieta prasītājiem Zilber-
bachiem nav zināma, ierasties
miertiesneša kancelejā, Rīgā.And.
Pumpura ielā JVs i, 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Ja atbildētājs Pauls Jākobsons
noliktā laikā neieradīsies per-
sonīgi vai caur pilnvarnieku,
lietu iztiesās aizmuguriski. 6866

Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,
ka š. g. 20. februārī viņš pēc Sodu
lik. 236. p. 2. d. 1. pkt. sodījis
Augusti Krūmiņš, Rīgā Čiekur-
kalnā II garā tin. JVs27/29 dz. 6,
par tirgošanos š. g. 10. februāri
Vidzemes tirgus I paviljonā,
tirgus vietā JVs 142 ar konservu
sāli saturošu maltu gaļu ar Ls 20
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta.
Kr. lieta JVs415/34. g. 7840o

Miertiesnesis Pavlovskis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014.,2019.p.
pamata, paziņo, ka pēc miruša
Jāņa Vēvera ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu iaikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. Ja minētās personas
savas tiesības augšminētā ter-
minā nepieteiks, tad viņas atzīs
par šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
L. JVs 1073/34 7109x

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, \
Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Aleksandra Lorenča ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Ja minētās
personas savas tiesības augš-
minētā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā.
I.. JVs 1070/34 7110x

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
5. decembra spriedumu Dāvids
Rotbarts viņa apsūdzības lietā
pēc S. I. 235. p. par kautu teļu
pārvadāšanu netīros maisos atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 15
naudas sodu vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums""" stājies likumīgā
spēkā. Dāvids Rotbarts ir mies-
nieks un dzīvo Jēkabpilī Akmeņu
ielā JVs 3.

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
Miertiesnesis (paraksts).

Ar Latgales apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesneša 1934.g.
3. maija spriedumu tirgotāja
Šifra-Rocha Rudnickis, dzīv. Dau-
gavpilī Raipoles ielā JVs 43 par
tīrības neieturēšanu savā sīku
preču veikalā pēc Sodu lik.
235., 26., 57. p. sodīta ar desmit
latiem naudas soda vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar 3 dienām
Q r*pCf 3

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1934. g. 19. jūnija.
K. 1. Ks394 34. 7841o

Miertiesnesis K. A v ens

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
4. jūlijā pulksten 11 dienā Rīgā
Audēju ielā 13, veik. pārdos
Esteres Šimanovičs veikala ie-
kārtu novērtētu pāri Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 19. jūnijā.

7848 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītās H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Vecpiebal-
gas krāj-aizdevu s-bas, Jāņa
Žuzēna, Andreja Skujskubres un
Valentīna Dāvā prasībās pret
Jēkabu Skuju par Ls 5717,19 ar
% un izdev. un arī Dzērbenes
krāj-aizd. s-bas prasībās 1934. g.
1. decembrī 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jē-
kaba Skujas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistrā
3307. num. un sastāv no Vec-
Viļumu mājām,aptver. 24,28 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2.910.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 7100,— un
800 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 291,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 7880

Cēsīs, 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpild. H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., pazioņ, ka:

1) Valsts zemes bankas, Movša
Levi, Mendeļa Levi, Jēkaba Vein-
berga, Šmuiia Nagļi, Edgara
Danieia, Friča Saknes un Drabešu
pag. savstarpējās ugunsaproši-
nāšanas b-bas pras. pret Natāliju
Upens par Ls 6861,01 ar proc. un
izdev. 1934. g. 1. decembrī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Natālijas Upens
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Drabešu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5007. num. un sastāv no
Liei-Vaitiņu JVs 3 mājām, aptve-
rošām 27,43 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4.360,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 436,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdosamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 788Iz

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdcdamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabait. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Cēsis, 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja: Cēsīs Gaujas ielā JVs 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290, p., paziņo, ka:

1) Pētera Dāvā, Jāņa Vēvera,
Hajas Markus, Aug. Brakša,
Emmas Dulbes, Jura Skrābāna,
Dzērbenes krāj-aizdevu s-bas,
Jaunpiebalgas krāj-aizdevu s-bas,
C/S ,,Konsums" un Liedēs krāj-
aitzdevu s-bas prasībās pret Pē-
teri Šāvēju par Ls 4138,— ar
proc. un izdev. 1934. g. 1 decembrī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Annas Ķužes un
Pētera Šāvēja nekustamās man-
tas, pēdējā, t. i. Pētera Šāvēja
ideālo pusi, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3885.
num. un sastāv no Vec-Dzirkstiņu
mājām, aptverošām 34,34 deset..

kuras Anzam Savējam un viņa
sievai ir mūža uztura un dzī-
vokļa tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 2254,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 740,32 un 3000 —
cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 225,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

3) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 7882z

Cēsīs, 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Vold. Lili-
sona, Jāņa' Ozoliņa, Jāņa Runga,
Pētera Kazaka, f-mas ,,0 . Biber-
gers", Jāņa Bērziņa un Friča
Saknes prasībās pret Antonu
Kurzemnieku par Ls 2948,44, ar
proc. un izdev., 1934. g. 1. dec,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Kurzem-
nieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 3889.
num. un sastāv no Pļavnieku
JVs 187F mājām, aptverošām
11,56 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 912,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.200,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 91,20 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 7886

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Volde-
māra Rumpīša un C/S. ,,Kon-
sums" pras. pret Kārli Ozolu par
Ls 1341,81 ar proc. un izdev.,
1934. g. 1. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Ozola nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Jaunraunas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
665. num. un sastāv no Gausu
mājām, kurās atraitnei Annai
Ozols ir mūža dzīvokļa un uztura
tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8.957,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
no'ik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 895,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kanclejā.

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā. 7887
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Spāres krāj-aizdevu s-bas
prasībās pret Pēteri Kalniņu par
Ls 1620,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 1. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Cēsu apr., Drabešu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15090. num. un sastāv no Kal-
niņu JVs 10F mājām, aptverošām
20',25 ha;

2) nekustamās mantas izsole
vērtība — Ls 1.421,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 4.100,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 142, 10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 7888

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Renča tiesību ņē-
mēja Kārļa Griķa prasībā pret
Hermani Aparjodu (Aperjodu)
pēc obligāc. par Ls 3.600,— ar
proc. un izdev., 1934. g. 1. dec,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Hermaņa Apar-
joda (Aperjoda) nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3856. num. un sastāv no Lejas-
Pēterīšu mājām; aptverošām
34,51 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.944,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēkz parādi Ls 5.500,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 294,40 —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 7889

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildīt, H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Kosas
pag. valdes, Aug. Bačkiņa, Friča
Saknes un Voldemāra Ozola pra-
sībās pret Emmu Rudzītis, dz.
Glaube, par Ls 1.517,90 ar
proc. un izdev., 1934. g. 1. dec,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Emmas-Marijas
Rudzītis, dz. Glaube, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Kosas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2900. num. un sastāv no Lielkāju
JVs 44 mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2.800,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 364,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust.man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 7890

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Viesienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētas
Latvijas pases: 1) ser. MT
JVs 013333, izd. no šās valdes
1927. g. 1. dec. ar Ne 333 Ro-
bertam Jānim Abeļam un
2) ser. MV JVs 016740, izd. no
Lubejas pag. valdes 1929. g.
4. dec. ar .V? 740 Kārlim Pim-
beram. 6592x



Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas lauksaimnie-
cības b-bas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasībās pret Reini Vīksnu par
Ls 1.500,— ar proc. un izdev.,
1934. g. I. decembrī, 10 rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Reiņa Vīksnas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
13468. num. un sastāv no Jaun-
mālinu JVs 338F mājām, aptvero-
59, 92 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4.772.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.900,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 477,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 7891

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Kazaka, Jāņa Melle-
na un maksātnesp. parādnieces
Latviešu lauksaimnieku ekono-
miskās s-bas pras. no Arvīda
Meļķa par Ls 1.095,— ar proc.
un izdev., 1934. g. 1. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Roberta-Arvīda
Meļķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Sērmūkšu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 10598
num. un sastāv no Gaidas JVs 10F
mājām, aptverošām 19,00 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.167.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2.725,50 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 116,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 7893

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu iznild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā II),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Pētera Kazaka un Latvijas
bankas prasībās no Jāņa Ozola
par Ls 300,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 1. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Ozola nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Skujenes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10817. num. un sastāv no Ozoliņu
JVs 12F, 12Fa mājām, aptverošām
23,04 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3310,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2.900,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 331,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 7894

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Zemgales kredītbiedrības,
Līvbērzes krāj-aizdevu sabied-
rības, Jelgavas kredLtsabbiedr. un
Alfrēda Freija prasību piedziņai
no Jāņa-Augusta Ulmaņa, 1934.
gada 5. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa-
Augusta Ulmaņa nekustamo'man-
tu Jelgavas apr., Līvbērzes pag.
Līvbērzes-Auces muižas Zellinu

mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 581, platībā 34,64 desetiņas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10673,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8800,— ar proc. un mūža uz-
turu Kristipam Ulmanim.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1068,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 7852

Uz š. g. 20. jūniju izsludināja
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. M a 1k a 1ns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Matildes Liniņš,
C S. ..Konsums", Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrī-
bas, Rūdolfa Vācietis, Eizika
Heidenreicha un citu prasību
piedziņai no Indriķa Brašus,
1934. g. 5. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apbgabaltiesas ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Indriķa Brašus nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Platones
pag. (agr. Vircavas), Vir-
cavas muižas Brašus mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6551,
platībā 2,01 deset., un 5,57 ha
no kuras plāt. atdalīts 0,018 ha
liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa un jāuzrāda tieslietu mini-
stra atļauja nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 7853

Uz š. g. 20. jūniju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Kovaļevska prasī-
bas piedziņai no Jāņa Reissa
1934. g. 5. decembrī,' pīkst. 10

rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Kārļa d. Reissa nekustamo
mantu Jelgavas apr., Lielvircavas
pag., Skursteņu muižas Zubu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1256, platībā 223 pūrv. 22 ka-
pes, no kuras platības atdalīts
22,2959 ha liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 19544,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19819— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1955,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauju ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos' var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 7855

Uz š. g. 20. jūniju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā. 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Latvijas atjauno-
šanas sabiedrības ,,Lats" prasību
piedziņai no Kristapa-Augusta
Cizareviča, 1934. g. 5. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kristapa-Augusta Ciza-
reviča nekustamo mantu Jelgavas
apr., Salgales pag., Mežotnes
muižas ,,Diduļu" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1140, platībā
38 desetiņas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 33500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1600,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 7856

Uz š. g. 20. jūniju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec tiesu izp. R Mālkalns
(kanceleja: Jelgavā Annas ielā
11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Jelgavas namnieku
krāj-aizdevu sabiedrības, akc.
sab. ,,A . Volfšmidt" u. c. prasību
piedziņai no Jāņa Lieknas 1934.g.
5. decembrī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāņa Lieknas
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Salgales pag. Salgales mācītāja
muižas Stīveru mājas, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 11958, pla-
tībā 50,53 ha, no kuras platības
atdalīts 13,022 ha liels zemes
gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.000,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.800— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 7858

Uz š.g. 20. jūniju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Pētera Kvieša, Simona Mi-
cheloviča u. c. prasību piedziņai
no Emiiijas Ruciņ š 1934. gada
5. decembrī, pikst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsolē vienu ideālo pusi ('/2) no
Minnas Aser uti EmiUjas-Fride-
rikas Ruciņš nekustamās mantas,
Jelgavas apr., Valgundes pag.,
Volģundes muižas zemes gabala,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2719,
platībā 7,02 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1320,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 132,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 7859

Uz s. g. 20. jūniju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
JVs 99) paziņo, ka:

1) Martas Klīve prasības ap-
mierinājumam no Mīles Jāņa m.
Zvaigznes, dzim. Riemes, 1934. g,
25. septembrī pīkst. 10, Jelgavas
Apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mīlei
Jāņam. Zvaigzne, dzim. Riemes,
piederošu Jaunjelgavas pilsētā
1. hip. iec imobilu, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 66 (agr. JVs 22)
pilnā sastāvā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 899,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
3000 c rubļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 89,90;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanai
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 7870

Jēkabpilī, 1934. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā JVs 99), sakarā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas, Salas savstarp. uguns-
apdroš. b-bas, Biržu Bērzgaļa
krāj-aizdevu sab-bas, Jēkabpils
krāj-aizdevu sab-bas, UĪjanas un
Oņas Golubovaites, Latvijas ban-
kas, Biržu krāj-aizdevu sab-bas,
Mārtiņa Ujģa, Oskara Staltmana.

Pētera Mauriņa, Latvijas zem-
nieku bankas, Eķengrāves krāj-f
aizdevu sab., Roberta Jakobsona
un Ābeļu pagastvaldes prasību
apmierinājumam no Jāņa-Julija
Līdaka 1934. g. 21. novembrī
pulkstenlO Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa-Julija Līdaka ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Ābeļu pag. Dignājas mežniecības
bij. mežsargu ,,Fiiku-Lidak"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs4443, pilnā sastāvā, 28,85 des.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5800;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11193,80 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 580 un jāuzrāda apliecība
no Tieslietu ministrijas, ka pēdē
jai nav šķēršļu pārdodamās ne-
kustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž. jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 7865o

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Ve i n be.rgs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99) sakarā ar
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšauu
1934. g. vasarā paziņo, ka:

1) Pētera Kupaka prasības ap-
mierinājumam no Jura Pētera d.
Lapsa 1934. g. 21. novembrī
pīkst. 10, Jelgavas Apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jura Pētera d.
Lapsa nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Rites pag. Rites muižas
zemes gab. ,,Strautiņi JVs 4F" ar
zemesgrāmatu reģ. JVs 5431,
pilnā sastāvā, 21,70 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3651,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 3161,31, ar proc un 1927. g.
15. augustā ar žurn. JVs 2272
koroborētu mūža uzturu Jānim
Jorģa d. Glemerim;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 365,10 un jā-
uzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 7864

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabait. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs ,
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 99), sakarā ar noteikumiem
par nekustamas mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Kriša Brunova prasības
apmierinājumam no Mīles Balo-
dīts, 1934. g. 21. novembrī pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Mīlei Balodīts piederošo vienu
divpadsmito daļu no Jēkabpils
apr. Mazzalves ' pag. II Taur-
kalnes mežniecības ,,Pukking
JVs 2" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1167, kuras kopplatība
39,37 deset.;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6652,—;

3) uz nekustamās mantas hi-
potēku parādi neskaitās, bet o
1902. g. 23. augusta ar žurn. '
Ns 182 korroborētais apgrūtinā-
jums par labu Fricim un Annai
Valdšteiniem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 55,44 — un jāuzrāda
apliecība no tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdo-
damās mantas ieguvumam;

6) zemes grāmatas šai nekust,
mantai ved Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
7873 Tiesu izp. ļ. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Va!sts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Marijas Feldmanis
un Katrīnes Rozevskis prasību
piedziņai no Roberta Rozevska,
1934. g. 5. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Roberta Rozevska nekustamo
mantu Jelgavas apr., Salgales
pag., Garozes-Slokas muižas Na-
ģeņu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 682, platībā 133 pūrv.
15 kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1499,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 23520,— ar proc. un mūža
uzturu Jānim un Katrīnei Ro-
zevskiem:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? Ls 14890,—un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 7851

Uz š. g. 20. jūniju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1.iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Zelmas Ešmanis
prasību piedziņai no Amandas
Strazdiņš mantojuma masas, 1934
gada 5. decembrī, pīksti 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Amandas
Strazdiņš mantojuma masas ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Sesavas pag., Liel-Sesavas muižas
Liel-Ežu mājas, ar zemēs grāmatu
reģistra JVs 4603, platībā 69,35
deset., no kuras platības atdalīts
50 pūrv. liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4800,—;

3) nekustamā namta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8187,03 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas naudu Ls 480,— un jāuzrada
Tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zem.
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes gīāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 7854

Uz š. g. 20. jūniju izsludinātā
publiskā izsole atcelta.

Jelgavā, 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. J)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Indriķa Pogas, Viļā
Ošenieka un citu prasību piedzi-
ņai no Jura-Voldemara Ūdra
1934. g. 5. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jura-Voldemāra Ūdra nekustamo
mantu Jelgavas apr., Valgundes
pag. Hercoga-Lapskalna muižas
Mislau-Upmaļu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5147 platībā
33,4 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7860,67 ar proc. un mūža
uzturu Jānim un Katrīnei
Odriem:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 750,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 7857

Jelgavā 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Bernharda Freimaņa, 1934. g.
5. decembrī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Bernharda
Freimaņa nekustamo mantu
Jelgavas apr. Platones pag.,
Jaunplatones muižas Rabatu
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4837, platībā 56,28 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000,— ar %;

3) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1500,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

4) sās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. Uz š. g. 20. jūniju
izsludinātā izsole atcelta.

Jelgavā 1934. g. 20. jūnijā.
7860 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs, Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) SuperfosfātfabrikasMīlgrāvī
pie Rīgas akc. sab. un Alīdas
Pakūlis pras. pret Jāni Terišku
par Ls 751,42 ar proc. un izdev.,
1934. g. 1. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Teriškas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3930. num. un sastāv no Lejas-
Skraģu mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6590,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 659, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabait. 3. civīl-
nodaļas kancelejā 7892

Cēsīs 1934. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī Lielajā ielā 99), sakara ar
ar noteikumiem par nekusta-
mas mantas pārdošanas apturē-
šanu 1934. g^ vasarā

^
paziņo, ka:

~*"Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Jēkaba Pē-
tera d. Rozentāla, 1934. gada
21. novembrī, pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jē-
kaba Pētera Rozentāla, Jēkab-
pils apr., Sērenes pag. „Mente
JVs 59" mājas, ar zemes grām.
reģ. JVs 1002, pilnā sastāvā,
75,76 dest. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7386,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 738,60 un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 7869

Jēkabpilī 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
lik. pār tirdzn. un rūpniec
uzņēmumu atsavināšanu, paziņo,
ka saskaņā ar pirkšanas-pārdoša-
nas līgumu, apliecināto viņa,
notāra kantorī 1934. g. 18. jūnijā
ar reģ. JVs 3649, ierakstīto aktu
grāmatā ar Ns 54, Alberts Lācis,
dzīvojošs Rīgā Baznīcas ielā
JVs33 dz. 1.3, ir pārdevis un nodevis
turpat dzīvojošam Miķelim Undu-
Hm, viņam Lācim piederošo,
Rīgā Baznīcas ielā JVs 33 atrodo-
šos pārtikas preču tirgotavas
ierīci ar precēm un citiem pie-
derumiem. 7927o

Notārs P. Sockis.

Biržu pagasta,
Jēkabpils apr. Bērzgalas 6-kl.
pamatskolai vajadzīgs

4. skolotājs- (ja).
Kandidāti-tes tiek uzaicināti pie-
teikties Biržu pag. valdē, ie-
sniedzot līdz š. g. 4. jūlijam
pīkst. 9, apmaksātus ar Ls 2,—
zīmognodevu, lūgumus līdz ar
apliecībām par izglītību, skolo-
tāja tiesībām, līdzšinējo nodar-
bošanos un veselības stāvokli.
Kandidātus-tes izraudzīs Bērzga-
les 6-kl. pamatsk. padome pīkst.
10 un pagasta padome skolotāju
vēlēs savā š. g. 4. jūlija sēdē
pīkst. 12, pagasta namā 3 /4 km
no Vidsalas p. p. Adrese: Vid-
salas p. p. n. 7950x

Biržu pag. namā, 1934. g.
19. jūnijā. Pagasta valde.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja:Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVs 99), sakarā ar noteikumiem
par nekustamas mantas apturē-
šanu 1934. g. vasarā,paziņo, ka:

1) Makša Krosta prasības ap-
mierinājumam no Pētera un
Jevas Levaniem 1934. g. 21. no-
vembrī pīkst. 10, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ievas Pētera m.
Levans nekustamu mantu, Jēkab-
pils apr., Dignājas pag., Dignā-
jas muižas kareivju zemes gab.
JVs 140, ar zemes grāmatu reģ.
JVa 5948, pilnā sastāvā, 8,59 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 227,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 22,70 un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;
*? 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles, Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 7872

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā 99), sakarā ar notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Latvijas bankas un
Hirša Friedlendera prasības ap-
mierinājumam no Jāņa Jāņa d.
Pormaļa 1934. g. 21. novembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa dēla Pormaļa
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Seces pag. Neihof muižas „Stal-
tan Jān JVs 31" mājas, ārzemes
grāmatu reģ. JVs 1725, pilnā
sastāvā, 59,96 deset. platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 7500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.000,— ar proc. un 1925. g.
16. septembrī ar žurn. JVs 2916

korroborētu apgrūtinājumu-mūža
lietošanas tiesības Madei Pormals;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 750 un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas
kā pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai,

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 7874

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs,

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVs 99), sakarā ar noteikumiem
par nekussamas mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rinājumam no Jāņa Mārtiņa d.
Gudrupa 1934. g. 21. novembrī
pulksten 10 Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Mārtiņa d.
Gudrupam piederošas nekusta-
mas mantas , Jēkabpils apr.,
Zalves pag. Lielzalves muižas
zemes gab., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4099 un zemes gab.
JVs 51/72 ar zemes grāmatu reģ.
JVs 778, pilnā sastāvā;

2) nekustamā mantas novēr-
tētas ar hip. JVs 4099 par Ls 1300.
un ar hip. Ns 778 par Ls300.;

3) nekustamās mantas apgrūti-
nātas ar hipotēku parādiem —
ar hip. JVs 4099 par Ls 1340 un
ar hip. JVs 778 par Ls 600 un
108. c. rubļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 130.— un
Ls 30.— un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 7875

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. J. Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
Ns 99), sakarā ar noteikumiem
par nekustamas mantas pārdo-
šanas apturēšanu 1934. g. vasarā,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Lības Jāņa m. Ro-
zenbergs, dzim. Nusbergs, 1934. g.
21. novembri pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lības Jāņa m. Rozenbergs, dzim.
Nusbergs ' , nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Seces pag. Seces
muižas, Praule JVs 58 mājas, ar
zemes grāmatu reģ. N° 1900,
pilnā sastāvā, 46,801 ha plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 3500,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc. un 1800 c r.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350,— un

jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, be' t divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 7877

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

.R[ilsr§oqil atāls/ atoi^si

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī
Lielajā ielā JVs 99), sakarā ar
noteikumiem par nekustamās
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Minnas Bērtuļa m.
Krūklis, dzim. Grāve, 1934. g.
21.novembrī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Minnas
Bērtuļa m. Krūklis, dzim. Grāve,
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. Ellern muižas ,,Sissan
JVs 57" mājas ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1237, pilnā sastāvā,
79,91 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 9200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9000 ar proc. un 1899. g.
7. janvārī korroborētu apgrūtinā-
jumu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 920 un jāuzrāda aplie-
cība no Tieslietu ministrijas, ka
pēdējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 7878o

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpili
Lielajā ielā 99), sakarā ar notei-
kumiem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Gaspara 1934.g.
21. novembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Pētera
Mārtiņa d. Gaspara nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. Aizdumbles muižas zemes
gab. ,,Avotiņi JVs 16F", ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5548, pilnā sa-
stāvā, 22 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ļs 2300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
ta daļa — Ls 230 un jāuzrāda
apliecība no Tieslietu ministrijas,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabait.
civīlnod. kancelejā. 7879

Jēkabpilī 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītāja ,,Va!d.
Vēstn." š. g. 124. numurā

iespiestā sludinājumā par Jamm
Leimanim, alias Lēmanim (Frei-
rnanim) , Jēkabpils pils. nekusta-
mantās mātas pārdošanu publiskā
izsolē 1934. g. 4. jūlijā jābūt
pareizam šādam saturam: nekus-
tamās mantas hip. ,,JVs 158 (reģ.
pļavām un folv.)" „ne:hip. JVs 168
(reģ. pļavām un folv.)".
Tiesu izpildītājs J.Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izp. H. K i t n e r s pa-
ziņo, ka uz 1934. g.7. jūliju, pīkst.
10 no rīta, Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas sēžu zā!ē,.JJau-
gavpilī, noliktā Broņislava'Franča

dēla Boldana un Annas Kārļa m.
Boldans, dzim. Ariņ-Seržant ne-
kustamās mantas, atr. Jaunlatga-
les apr , Baltinavas pag. un sastā-
vošas no zemes gabala ar no-
saukumu .,ferma Irbulai JVs 14",
platībā 33,48 deset. pārdošana
atcelta. 7850z

Kārsavā, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 14), pamatodamies uz ,,No-
teikumiem par nekust, mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vaid.Vēstn." JVs 113 un ,,Likums
par nekustamas mantas iegūšanu'
public. 1934. g. ,.Vald. Vēstn."
JVs_ 74, paziņo, ka 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." JVs 265 izsludinātā Mel-
kuļa Oduma d. Dukaļska nekus-
tamas mantas, kura atrodas Rē-
zeknes apr., Varakļānu pagastā
un sastāv no Darvenieku sādžas
viensētas JVs 14, izsole pārcelta
no 1934. g. 2. jūnija uz 1934. g,
24. novembri. 7946z

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 14), pamatodamies uz ,,Notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vald. Vēstn." JVs 113 un „Li-
kums par nekustamas mantas
iegūšanu", public. 1934. gada
,,Vald. Vēstn." JVs 74, paziņo, ka
1933. g. „Vald. Vēstn." JVs 274
izsludinātā Floriana Oduma dēla
Dubicka nekustamas mantas .kura
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. un sastāv no Darvenieku
sādžas viensētas JVs 5, izsole pār-
celta no 1934. g. 16. jūnija uz
1934. g. 24. novembri. 7938z

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik. par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 113. num. un
,,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu", public. 1934. g. ,,Vald.
Vēstn." 74. num., paziņo, ka
1933. g. ,,Vald. Vēstn." 274. num.
izsludinātā mir. Pētera Mārtiņa d.
Stroda īpašuma tiesību uz 6/7
ideālām daļām nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. un sastāv no Ikau-
nieku sādžas viensētas JVs 13, iz-
sole pārcelta no 1934. g. 16. jūn.
uz 1934. g. 24. novembri.

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
7939b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik. par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,VaId. Vēstn." 113. num. un
,,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu" public. 1934. g. ,,Vald.
Vēstn." 74. num., paziņo, ka
1933. g. ,,Vald. Vēstn." 274. num.
izsludinātā Antona Bolinska ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
un sastāv no zemes gabala
Ns 22 F ar nosaukumu ,,Ruseji"
izsole pārcelta no 1934. g. 16. jūn,
uz 1934. g. 24. novembri.

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
7940b Tiesu izp. O. Vilks,

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik. par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 113. num. un
,,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu", public. 1934. g. ,,Vald.

fc: ,,vt£v^-
izsludfnātā/Sdr^k'^^fe 3
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sādžas viensētas -Ns 3, izsole
pārcelta no 1934. g. 16. jūnija
uz 1934. g. 24. novembri.

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
7947b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik. par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 113. num. un
,,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu", public. 1934.g. ,,Vald.
Vēstn." 74. num., paziņo, ka
1933. g. ,,Vald. Vēstn." 281. num.
izsludinātā Antona Antona d.
Zeimuļa nekustamās mantas, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā un sastāv no zemes
gabala JVs 195 F ar nosaukumu
,,Eglaine", izsole pārcelta no
1934. g. 16. jūnija uz 1934. g.
24. novembri.

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
7945b Tiesu izp. O. V i 1k s.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik. par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 113. num. un
,,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu", public. 1934.g. „Vald.
Vēstn." 74. num., paziņo, ka
1934. g. „Vald. Vēstn." 72. num.
izsludinātā Ludviga Antona d.
Bernana nekustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. un sastāv no zemes
gabala 36 F ar nosaukumu
,,Priedāji", izsole pārcelta no
1934. g. 16. jūnija uz 1934. g.
24. novembri.

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
7941b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik . par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vald . Vēstn." 113. num. un
v ,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu", public. 1934.g. ,,Vald.
Vēstn." 74. num., paziņo, ka
1934. g. ,,Vald. Vēstn." 73. num.
izsludinātā Matīsa Ignata dēla
Glazauska (Glazauskija) nekust,
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. un sastāv
no Meža-Trupu sādžas viensētas
JVs 1, izsole pārcelta no 1934. g.
16. jūn. uz 1934. g. 24. novembri.

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
7943b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik. par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vald. Vēstn." 113. num. un
,,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu, public. 1934. g. ,,Vald.
Vēstn." 74. num., paziņo, ka
1934. g. ,,Vald. Vēstn." 78. num.
izsludinātā Jāņa Pētera dēla
Suchačeva nekustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. un sastāv no Puščas
sādžas viensētas JVs 12, izsole
pārcelta no 1934. g. 16. jūnija
uz 1934. g. 24. novembri.

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
7937b Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik. par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934.g.
,,Vald. Vēsn." 113. num. un
,,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu", public. 1934.g. ,,Vald.
Vēstn." 74. num., paziņo, ka
1934. g. „Vald. Vēstn." 78 num.
izsludinātā mir. Osipa Samsona d.
Bazuļa mantojamais. #$11^
mannas,, .ķa,? l aftfldas^g^ekne^
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
2. jūlijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, Z. Meierovica bulv. 6
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Zāla-
mana un Soņas Gureviča kust.
mantu, novērtētu par Ls 845,29
un sastāvošu no mēbelēm viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 21. jūn. 7933b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
3. jūlijā pulksten 11 dienā,
Rīgā, 13. janvāra ielā 2, pārdos
vairāksolīšanā Michaila Daškova
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 270,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas viņa tirdz.-rūpn.
nodokļu parāda segšanai. 7934b

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g
3. jūlijā pulksten 11 dienā Rīgā
Tērbatas ielā 18, dz. 1,pārdos
vairāksolīšanā Meierovica,Ezrieļa-
Nosona ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētas ' par Ls 2260,—, un
sastāvošu no mēbelēm un pia-
nino, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 8072

Rīgā 1934. g. 25. iūnijā.

Rīgas prēf. 12. iec priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 29. jūnijā
pulksten 12 dienā, Rīgā Ķeguma
ielā 13 dz. 1 Krišjaņa Valdmaņa
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Teodoram Rozen-
bacham piederošo kustamo mantu
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
kas novērtēta par Ls 848,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 7932b

Šoseju un zemes ceļu departa-
ments 8. rajona inženieris Vents-
pilī, Kuldīgas ielā 6, izdos š. g.
3. jūlijā pulksten 13 otrreizēja
jauktā izsolē 13,60 m gara koka
tilta būvi pār strautu uz Ances-
Stendes krogus II šķ. ceļa
km 16,000. 7930

Nodrošinājums uz izsoli Ls 100.
Tuvāki noteikumi rajona kan-

celejā, parastajā darba laikā.

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
29. jūnijā pīkst. 11, Dzirnavu
ielā 22 pārdos otrā vairāksolīšanā
J. Gurvičs m-ku piederošas man-
tas: vienus automobili, 3 zirgus,
1 govis, rati un alus izgatavo-
šanas ierīces mašīnas, novērtētas
par Ls 1810,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
izsoles dienā uz vietas. 7931x

Kaplavas pagasta
Priedaines I pakāpes pamatskolai
Ilūkstes apr., vajadzīgs

skolotājs
vīrietis, kuram starp citu būs
jāpasniedz dziedāšanas un vācu
valodas stundas.

Vēlēšanas š. g. 30. jūnijā^jM"
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Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā 99), sakarā ar no-
teikumiem par nekustamas man-
tas pārdošanas apturēšanu 1934.
gada vasarā , paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Jāņa d. Dom-
brovska 1934. ģ. 21. novembri
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Dombrovska nekustamu mantu,
Jēkabpils apr. Sērenes pag. III.
Taurkalnes mežniecības ,,Dambe
JVs3." mājas, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4145, pilnā sastāvā,
41,722 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,— ar proc. un 1913.
g. 17. maija ar žurn. Ns 792
koroborētu apgrūtinājumu mūža
uzturu Jānim Mārtiņa d. Dom-
brovskim;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā- 7876

Jēkabpilī 1934.g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jē-
kabpilī Lielajā ielā JVs 99) paziņo,
ka š. g. 18. maijā „Vald. Vēstn."
109. numurā izsludinātās Annai
Antona m. Hatjanovičs piederošās
Jēkabpils pilsētā nekustamas
mantas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 676 (reģ. namiem) pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 4. jūlijā
pulksten 10 atcelta. 7861o

Jēkabpilī, 1934. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 14), pamatodamies uz ,,Notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vaid.Vēstn." JVs 113 un ,,Likums
par nekustamas mantas iegū-
šanu" , public. 1934. g. ,,Vald.
Vēstn." JVs 74, paziņo, ka 1933. g.
,,Vald. Vēstn." JVs 266 izsludinātā
Grigorija, Pudoveja un Michaila
Tichona d. d. Serkovu nekusta-
mas mantas ,kura atrodas Rēzek-
nes apr., Vidsmuižas pagastā un
sastāv no Makarovkas sādžas
viensētas JVs 2 diviem zemes ga-
baliem, izsole pārcelta no 1934. g.
2. jūnija uz 1934. g. 24. novembri,
'Viļēnos, 1934. g. 21. jūn. 7944
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatodamies uz
,,Noteik. par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā", public. 1934. g.
,,Vald . Vēstn." 113. num. un
,,Likums par nekustamās mantas
iegūšanu", public 1934. g. ,,Vald.
Vēstn." 74. num., paziņo, ka
1933. g. ,,Vald. Vēstn." 274. num.
izsludinātā Aleksandra Kazimira
dēla Laura nekustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā un sastāv no Parfiševska
(Parapanu) sādžas viensētas JVs 9
izsole pārcelta no 1934. g. 16. jūn.
uz 1934. g. 24. novembri.

Viļēnos, 1934. g. 21. jūnijā.
7948b Tiesu izp. O. Vilks.



Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 10648/22371,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. ģ. 4. jūn. ar Jūlija
Vītols vārdu. 7936x

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. grām. izd. no Jaunlatģales
kara apr. priekšu. 1926. g. 2. jan-
vārī ar JVs 18 Robertam ļāna d.
Assaram, dzim. 1889. g. ' 7935.x

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 23317, izd. no
Rīgas kara apr. priekšu. 1925. g.
31. janvārī un Latvijas atbrīvo-
tāju apl. JVs 13502, izd. ne Kara
ministrijas Fēliksam Jēgeram,
dzim. 1898. g. 27. jūnijā, dzīv.
Drustu ielā 23 dz. 1. 7949x

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgiem kā nozaudētus
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi JP JVs 012837, izd.
no Aulejas pag. valdes 1927. g.
29. nov. Jēkabam Jāņa d. Belo-
grudovam; 2) Latvijas iekšz.
pasi JV JVs 012235, izd. no
Aulejas pag. valdes 1928. g.
10. sept. Maksimam Kirila d.
Skorodichinam; 3) Latvijas iekšz.
pasi JT JVs 003612, izd. no
Aulejas pag. valdes 1928. g.
14. febr. ar Marijas Antona m.
Čerpinskis vārdu; 4) Latvijas
iekšz. pasi JV JVs 019504, izd.
no Aulejas pag. valdes 1929. g.
1. decembrī Liferijam Vasilija
dēla Kormilcevs; 5) kara klans,
apliecību JVs 5541, izd. no 10. Aiz-
putes kājnieku pulka kom-ra
1928. g. 7. maijā Liferijam Vasi-
lija d. Kormiļcevam; 6) Latvijas
iekšz. pasi JT JVs 003152, izd.
no Aulejas pag. valdes 1928. g.
4. febr. Antonam Jāzepa d.
Dombrovskim; 7) kara klausības
apliecību JVs 165, izd. 1931. g.
24. aug. no 1. Liepājas kājnieku
pulka; 8) Aulejas pag. valde
atsauc „Vald. Vēstn." 254. num.
1933. g. ievietoto sludinājumu,
jo izsludinātā Latvijas iekšz.
pase JT JVs 004108, izd. no
Aulejas pag. valdes 1928. g.
9. jūn. ar Veronikas Kalinkevičs
vārdu, atrasta. 2951b

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z JV» 58823/2626-D , izd.
no Jelgavas pils. valdes Aleksim
Šelikovs. 7923x

Kuldīgas apr. poT T iec
priekšnieks izsludina par nede-
fj gd''n;pzaudēto Latvijas iekšz.

mmm^^^"
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Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
Nagana sist. revolv. Ns 141722,
piederošu Konstantīnam Slavin-
skim, dzīv. Demenes pag. De-
menes muižā. Revolvera atra-
šanas gadījumā to piesūtīt apr.
pol. priekšn. 7922

Litenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi .Ne 1869 ser. NJ
Ns 016473, ko šī pag. valde
1929. g. 26. martā izdevusi
Reinim Pastalniekam. 6614o 9

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgām dzim. 1905. g.
6. janv. Artūra Katrones d.
Priedes: Latv. vecā par. pasi
Ns 209, ko izdevusi šī pag.
valde 1924. g. 14. aug. un kara
kļaus, apliecību Ns 33539, ko
izdevis Rīgas kara apr. priekšn.
1926. g. 13. febr. 6615o

Skultes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. NP Ns 109649, ko Bīriņu
pag. valde 1927. g. 30. nov. izd.,
ar J\°449 Lilijai-Rozālijai Krustiņ
dzim. Krūmiņš. 6616o

Zilupes virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ns 3963, izd. no
Mežu departamenta 1925. g.
27. maijā bij. Ludzas virsmežn.
mežsargam Uljanam Kondratam
medību bises un revolvera nē-
sāšanai. 7924x

Tekstilrūpniecības akc. sab

Jps Manufaktūra"
Rigā, Vaļņu ielā 2.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
44. p. un pamatojoties uz š. g.
29. maija kārtējās akcionāri!
pilnās sapulces lēmumu, tiek
paziņots, ka dividendes Ls 80,
apmērā par katru akciju tiks
izmaksāta sabiedrības valdes teK-
pās Rīgā, Vaļņu ielā 2 dz. 10,
sākot ar š. g. 15. jūniju. 7955x

Valde.

Ķīm. - farm. tirdzn. - rūpn.
akc. sab. „ISTRA"

sasauc
kārtējo pilno akcionāru

sapulci
1934. g. 15. jūlijā pīkst. 13,
Rīgā, Kr. Barona ielā 74 ar
šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1933. g. pārskata apstipri-

nāšana;
4) 1934. g. budžets;
5) nekustamu īpašumu iegūšana

un ieķīlāšana;
6) valdes un revīzijas locekļu

vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekšli-

kumi.
Sapulce notiks statūtos pa-

redzētā kārtībā. 7954x
Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. ,,Latbus" konkursa
valde, uzaicina kreditorus ie-
rasties uz otro pilnu kreditoru
sapulci 1934. g. 3. jūlijā pīkst. 18,.
Rīgā Kr. Barona ielā 4 dz. 4.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana un

ierindošana kategorijās;
2) konkursa valdes pārskats;
3) maksātnespējas iemeslu un

rakstura noteikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana

un konkursa slēgšana;
6) saimnieciski un dažādi jautā-

jumi
Kātrreizēja, šī sapulce skaitās

par pilntiesīgu pie ikkatra ie-
radušos kreditoru skaita. 7951x.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. pal. (paraksts).

štiwMdimmļwāwml.

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

..Kurzemes Manufaktūra"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz
ārkārtējo akcionāru sapulci
1934. g. 20. jūlijā pīkst. 11,
Rīgā Brīvzemnieka ielā 26/28.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojumi;
2) nekustamas mantas iegūšana;
3) dažādi jautājumi. 7952x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 5. jūlijā pulksten 12 dienā Rīgā Kalpaka bulv. JVs6 dzīv. 8 Mežu dep-tā:

saimnieciskā'kārtā sagatavotus meža materiālus:
Liepājas virsmežniecībā: Novērt. Ls

Vien. 1 krautuvē pie dzelzc. st.Gavieze apm. 65 m£ozola baļķu un kluču Ls20ciešm

Rendas virsmežniecībā:
Vien. 3 krautuvē pie Usmas dzelzc. st. apm. 15 mbērza un melnalkšņa finieru baļķu un kluču Ls 10 ciešm.

Valdemārpils virsmežniecībā:
Vien. 5 Rīgas jūras līča krastā, Bande-

nieku krautuvē . . . apm. 155mbērza un melnalkšņa finieru baļķu un kluču Ls 14 ciešm.

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 12 Kupravas dzelzc.st. uz lauk. 12 108 steri sausas egles stutmalkas 360

Rīgā-Eksportostā:
Vien. 138 lauk. 21, gr. 188, 190 . . 21,55 stera gremzdotu egles kluču 8" un resnāki 1,05 m.g. 155

143 lauk. 23, gr. 3121 . . . . 18,98 stera nemizotu priedes kluču 6" un resnāki 2,75 m.g. 120
„ 144 lauk. 21, gr.82, 87, 110, 117 27,84 stera nemizotu priedes mietiņu I— 2"resni, 1,52m.g. 90
„ 148 T.L.M. Darba aizsardzības

d-ta laukumā, gr. 220, 221 289,86 stera mizotu priedes kluču 5'/2—8" resni 8' g. 1800

Rīgā-Preču stacijā:
Vien. 544 uz pārdevēja lauk. gr. 12979—12983 48,50 stera bērza spolīšu malkas 1 m.g. ... 435

Torņakalna dzelzc. stacijā:
Vien. 894 uz pārdevēja laukumiem gr. 5168 3 steri II šķ. egles dedzināmas malkas 12
„ 895 turpat gr. 5169 3 steri II šķ. egles dedzināmas malkas 12
,, 896 „ gr. 5170 3 steri II šķ. egles dedzināmas malkas 12
„ 897 „ gr. 5171 3 steri II šķ. egles dedzināmas malkas 12
„ 898 ,, gr. 5639, 5640 6 steri priedes dedzināmas malkas 36
,, 899 ,, gr. 5641, 5642 6 steri priedes dedzināmas malkas 36
,, 900 ,, gr. 5643, 5644 6 steri priedes dedzināmas malkas 36
„ 904 „ gr. 1323, 1324 6 steri jauktas II šķ. dedzināmas malkas ... 27
„ 905 „ gr. 1325, 1326 6 steri jauktas II šķ. dedzināmas malkas ... 27
,, 906 ,, gr. 5544 3 steri jauktas II šķ. dedzināmas malkas ... 15
,, 907 ,, gr. 5545 3 steri jauktas II šķ. dedzināmas malkas ... 15
,, 908 ,, gr. 5546, 5547 6 steri jauktas II šķ. dedzināmas malkas ... 30
„ 909 ,, gr. 5548, 5549 6 steri jauktas II šķ. dedzināmas malkas ... 30
,, 910 ,, gr. 5538—5540 9 steri jauktas II šķ. dedzināmas malkas ... 45
„ 911 „ gr. 5541—5543 9 steri jauktas II šķ. dedzināmas malkas ... 45

Vien. 15 Mežu d-ta Lucavdaugavas '*»'
ūdensdārzā (Balvu v-bas) apm.830 mbērza un melnalkšņa finieru baļķu un kluču Ls 16 ciešm.

,, 16 Mežu d-ta Lucavdaugavas
ūdensdārzā (Līvānu v-bas) 328,07 m(571 gab.) skuju koku baļķu, kluču un botsmastu 3610

Ventspili:
Vien. 4 Mežu d-ta Ventspils ostas laukumos apm. 1780 steri egles mizotas papīrmalkas. . Ls 6,50 sterā

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstip-
rinātiem nosacījumiem. Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas
atrodas bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas, izņemot vien. 4 Ventspilī, kuru nodos pircējam
ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas un brāķēšanas. 1 vien. Liepājas v-bā, 3 vien. Rendas v-bā, 5 vien.
Valdemārpils v-bā, 15 vien. Rīgā-Mežu d-ta Lucavdaugavas ūdensdārzā pārdodamos baļķus, klučus
un botsmastus nodos pircējam pēc pārdevēja uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita ar sarakstos
uzdoto masu, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas. 7956o

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Jiava min.Apgādespārvalde
(Valdemāra ielā 10/12 Rīgā)

izdos rakstveida izsotē
1934. g. 10. jūlijā pulksten 11:

imģfMtavot .-
1) kareivju saišzābakus . 17.000 pārus,
2) kareivju garos zābakus 6.612 ,,
3) slimnieku kurpes 560 ,,

Piedāvājumi jānodrošina 5°/0 apmērā no piedāvājuma kop-
sumas.

Izsole notiks izsoļu telpas, Valdemāra ielā 18/12, dz. 1-a
(ieeja no Elizabetes ielas).

Izsoles un techniskie nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču
daļā. L 1490 8073x

Rucavas virsmežniecība
izdos jauktā izsolē mazākprasītājiem virsmežniecības kancelejā
Rucavā š. g. 6. jūlijā pulksten 12
2683 steru stut- un papīrmalkas nopludināšanu no Bārtas
upes Upenieku, Vīles, Veselības, Dārzgala, Sargupes un
Baltkrūma krautuvfm līdz Liepājai ar izkraušanu uz

krasta Liepājas brīvostā.
Materiāli pludināšanai sadalīti 4 vienībās un mazāksolītājiem

cena nosakāma katrai vienībai par 1 stera materiālu pludināšanu
un izkraušanu.

Pludināšanai nepieciešamos koku rekvizītus dod virsmežniecība.
Iepriekš izsoles sākuma personām, kas vēlas izsolē piedalīties,

jāiemaksā izsoles komisijai drošības nauda 10% apmērā no summas,
"par kādu darbu uzņemas.

Rakstveida piedāvājumi ar attiecīgu nodrošinājumu, apmaksāti
ar Ls 2 zīmognodevu, jāiesniedz izsoles komisijai iepriekš mutvārdu
izsoles sākuma.

Nodrošinājumiem naudas vietā pieņems arī: 1) Latvijas bankas
garantijas, 2) 1931. g. iekšējās ceļu aizņēmuma ar prēmijām
obligācijas, 3) Latvijas hipotēku bankas un Valsts zemes bankm
ķīlu zīmes pēc to nominālvērtības un 4) pie darījumiem , mazākiem
pat Ls āOpO arī vekseļus, kas līdzparakstīti no vismaz 2 maksāt
Spājīgiemsģļlvjniekiem, kā arī privātbanku un citu kredītiestāžu
(-kilftr statūtiii#ln8tlau£) .garantijas.

3br£iywJļ$'f,anas noteikumiem un vienību sarakstu var iepazīties
virsmežniecības kancelejā, pie I e^J'nTČžzftia, pie II iec. mežziņa
Ktiūle&ftkatlāĒitPķičšItt *8gi*iež :iffk"ī6uķWē. a'n bbsiuu. 79250
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Dzelzceļu 8. ceļo lec priekšnieks
Jelgavas stac 1934. g. 4. jūlijā pīkst. 12

izdos Jauktā izsolē
1) Jelgavas-Reņģes līn. 63. klm. 4. pik. Auces dzelzceļa

tilta balstu pārbūves darbus. Drošības nauda Ls 100,.— un

otrreizējā Jauktā izsolē
1) Koka ūdenstorņa atjaunošanu Meitenes stacijā.

Drošības nauda Ls 60,—.
2) Kases telpas izbūvi lielā ātruma preču noliktavājelgavā I.

Drošības nauda Ls 45,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. LI480 8074

Liepijm tirgoti ju bankas oiic. san,, Liepājs,
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs I s Pasīvs I s
Kase 93086,08 Akciju kapitāls .........1 000000 —
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . 160550,07 Rezerves kapitāls 76824,88
Tekošs rēķins ārzemju bankās . . 6 183,86 Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 24565,07
Tekošs rēķins pastā 6 872,46 Tekoši rēķini .- 1 335 000,99
Ārzemju nauda un vekseļi: Pārķīlāti vekseļi:

a) ārzemju tratas un čeki . . . 122 010,41 a) ' Latvijas bankā 31 185,40
b) ārzemju nauda 2922,93 Pārkīlātas preces un preču dokumenti:

Vērtspapīri 77 618,31 a) ' Latvijas bankā 36 190,71
Diskontēti vekseļi: Korespondenti ,,Nostro" 91 136,31

a) portfelī 182 890,97 Korespondenti „Loro" 89 727,64
b) pie korespondentiem .... 60921,46 Procenti un komisijas 1934. g. . . 13,33

Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar: Nodokļi 2 753,31
a) vekseļiem 829 905,79 Dividende 235,60
b) precēm un preču dokumentiem 956 728,21 Pārejošas summas 46 175,09

Korespondenti „Nostro" 37 235,12 Centrāles konts 334 815,64
Korespondenti ,,Loro" ...... .. 4996,50 Pārējie pasīvi 149644,76
Protestēti vekseļi 4 566,94 Peļņa par 1933. gadu 78 727,62
Nekustama manta 189 218,56
Inventārs 27 795,20
Seifi 718 ,—
Pārejošas summas 72 081,31
Nodaļu konts 334815, 64
Pārējie aktīvi 135 878,53

Ls 3 306 996,35 Ls 3306 9Q6y35

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls
a) portfelī 224 357,08
b) pie korespondentiem .... 70057,19

Galvojumu debitori 262 862,64

Ls 557 276,91

Peļņas un zaudējumu konts par 1933. gadu.
Pe|na. Ls f Zaudējums, & Ls

a) Saņemtie un par pārskata gadu a) Nomaksātie un par pārskata gadu
saņemamie augļi: maksājamie augli:
Par vekseļu diskontu ..... 18093,54 Par noguldījumiem 1670,78
„ speciāliem tekošiem rēķiniem 89 920,19 ,, tekošiem rēķiniem .... 53348,08
„ dažādiem aizdevumiem . . 1297,63 ,, korespondentu rēķiniem . . 3008,71
„ korespondentu rēķiniem . . 1 183,21 ,, pārdiskontētiem vekseļiem . 797,02
,, noguldījumiem Latv. bankā 942,79 „ bankas speciāliem tek. rēk. 2 327,61

ārzemēs . . 221,58 „ Centrāles kontu ....' . 9293,70
„ vērtspapīriem 8 166,23 Pieskaitīti augļi rezerves kapitāl. 8 166,23

nodaļas kontu 8 434,72 b) Dažādi izdevumi:bKomisijas 41209,83 Tekoši izdevumi 117 758,15
c) Kursu starpības: Namu pārvaldes izdevumi . . 2339,21

Uz valūtas operācijām .... 933,54 c) Tīra peļņa 78 727,62
,, korespondentu rēķiniem . . 99 085,71
„ vērtspapīriem. . ' 545,61

d) Dažādi ienākumi:
Norakstītu prasību atmaksa . . l 077,39
Peļņa no nekustamas mantas . 6 165,14
Ienākumi no seifiem 160,

Ls 277 437,11 ļ Ls 277 437JJ

* 7777x ~~
Valde.

Dzelzceļu techniskfi direkcija
izdos rakstveida izsotē

š. g. 10.i jūlijā pulksten 12, ist. 316,

šādus būvdarbus:
1) Reņģes stac. pasažieru ēkas būvi, drošības nauda Ls 500,—.

2) Sieksātes stac. pasažieru ēkas būvi, drošības nauda Ls 250,—.
3) Stopiņu stac. pasažieru ēkas būvi, drošības nauda Ls 250,—.
4) Carnikavas stac. pasažieru ēkas būvi, drošīb. nauda Ls 400,—.
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā 3, ist. 311, darba laikā. L 1484

Akciju sabiedrības „Augļu dārzs", Cēsis,
Pārskats par 1933. darbības gadu.

Bilance.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustāms īpašums . 65 330,50 Akciju kapitāls. . . 150 000,—
Inventārs 86 777,40 Rezerves kapitāls . . 659,15

Kase 1 117,23 Amortizācija .... 28786,85
Nākošā gada izdevumi 3 262,07 Obligācijas aizņēmumi 14 000,—
Saņemšanas vekseļi . 2 352,99 Aizņēmumi pret ieķī-
Dalību nauda citos uz- lājumiem (On call) 11508,12

ņēmumos 8 024,— Maksāšanas vekseļi un
Debitori 64 379,17 akcepti 63 714,—
Preces 70 965,48 Kreditori 21 850,21

Neizmaksāta dividende 2 004,50
Pārejošas summas. . 969,13
Peļņa .... ? ? ? 8716,88-

Ls 302 208,84 Ls 302 208,84

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls ļ Pelnīts. , Ls

Algas un atalgojumi 36 300,33 ļ Ienākums no preču
Tekoši izdevumi. . . 32 159,57 ; pārdošanas. . . . 51597,77
Nodokļi 123 437,96 Ienākumi no citām
Apdrošināšana. . . . 3 937,95 darbības nozarēm. 213 927,78
Procenti 8 164,52 ļ Dažādi ienākumi . . 3 840,05-
Amortizācija .... 11655,38
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 44 993,01 ļ
Tīrā peļņa . . . . . 8 716,88 ļ

Ls 269 365,60 ļ Ls 269 365,60-
6594b Valde.
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